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TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAD
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAD SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 25 - ABRIL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES
PREVISTOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES

REPASSADOS

DOC DE CREDITO Ne DATA

Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS )
APLICACAO FINANCEIRA| RS 4,54

SALDO ANTERIOR| RS 4.039,46
SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO[ RS s

SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 4.044,00

TOTAL| R$ 4.044,00

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | R$

0O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA - VALORES
RIOD ORI RE
GESPESA PERIODO DA REALIZACAO IGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos ABRIL ESTADUAL RS
Manutengdo ABRIL ESTADUAL RS

TOTAL DAS DESPESAS| RS -
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ =

RS 4,044,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgao Concessor.

Americana, 30 de abril de 2025

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANizA(;AO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANQS (01) - Saldrios, encargos e beneficios
ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO

DATA DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$




TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS z:
MANUTENCAO: Utilidades publicas {02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS RS -
MANUTENCAQ (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL RS -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -
TOTAL MANUTENCAO| RS -
TOTAL GERAL| RS &
Americana, 30 de abril de 2025 MARIANA i
MANCIO i o

GUIAIA6754607 5 iions

807

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE




COLABORAGCAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/04/2023 A 30/04/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 R$ 441,158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 & 31/03/2024 RS 61.067,74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 a 31/03/2025 RS 463.216,82

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE
REPASSE (2) CREDITO

VALORES REPASSADOS (RS$)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 4.039,46
{BY REPAGSES PUBLICOS NO MES RS -
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 454
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 4.044,00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F)

R$

4.044,00

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _AJG - AGINDO JUNTOS GERAMQS +A vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas

incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

CONTAGILL.ADAE | DESPESAS DESPESAS
congmms | poess " | SRS T | “Utiin
CATEGORIA OUFINALIDADE DA DESFESA(B) | ‘yegre wts () ‘;':Liﬁs'?";gﬁ PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) | PAGAR EM MESES
MES (RS) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) () (J=H+1)

Recursos humanos (5)
Recursos humanos (8) R$ ‘
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ -
Servicos médicos (*) RS E
Outros servigos de terceiros RS -
Locagédo de imaveis R$ -
Locagbes diversas RS -
Utilidades puiblicas (7) R$ -
Combustivel RS -
Bens e materiais permanentes RS 5
Obras RS -
Despesas financeiras e bancarias R$ -
Outras despesas RS =

TOTAL RS -| R§ -| RS -| R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(8) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicées e os compromissos assumidos que ndo séo classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nio deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 4,044,00
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+)) R$ .
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] RS 4,044,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K—L) RS 4.044,00

Declaro(amos), na gualidade de responsavei(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicacéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, propasto ao Orgao Publico Convenente,

MARIANA MANCIO!
GUIA:46754607807

MARIANA MANCIO
I 48754607807

Astinado de forma dhgital por

Badas’ 2025.05 14 11:32.25-0300'

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




02/05/25, 09:44

GERENCIADOR

CATXA
Extrato por periodo
Cliente: AJG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590774-0

Data: 02/05/2025 - 09:44

Més: Abril/2025
Periodo: 1 -30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/04/2025 000000 SALDO DIA
02/04/2025 000000 SALDO DIA
03/04/2025 000000 SALDO DIA
04/04/2025 000000 SALDO DIA
07/04/2025 000000 SALDO DIA
08/04/2025 000000 SALDO DIA
09/04/2025 000000 SALDO DIA
10/04/2025 000000 SALDO DIA
11/04/2025 000000 SALDO DIA
14/04/2025 000000 SALDO DIA
15/04/2025 000000 SALDO DIA
16/04/2025 000000 SALDOC DIA
17/04/2025 000000 SALDO DIA
22/04/2025 000000 SALDO DIA
23/04/2025 000000 SALDO DIA
24/04/2025 000000 APLIC FUND
24/04/2025 000000 RESG AUT
24/04/2025 000000 SALDO DIA
25/04/2025 000000 SALDO DIA
28/04/2025 000000 SALDO DIA
29/04/2025 000000 SALDO DIA
30/04/2025 000000 SALDO DIA

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Geren-ci-ad.or:::CA.IxA

Valor
0,00
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
g,00cC
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
4.081,32D
4,081,32 C
0,00C
0,00C
0,00C
g.00C

0,00 C

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https:/fgerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2025&hdnDataFinal=30/04/2025

Saldo
o,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
g,00C
g,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C

4.,081,32 D
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C

0,00 C

1N



05/05/25, 16:25

CAI% A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

ome da Agéncia Cadigo peracéo lEmisséo |
OROCABA, SP 0356 0088 05/05/2025

undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2025 Cota em: 30/04/2025
| 09008 || 3,4297 Il 9,3573 [ 4,77907800 I 4,82211900 |
Administradora

ome
aixa Econémica Federal

nderego NPJ da Administradora
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

do Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente

INome

AJG

PF/CNPJ

07.032.003/0001-56

IConta Corrente és/Ano
1292.000577590774-0 | 04/2025

olha
01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacgdo
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagées

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimeniagao Detalhada

Data Histdrico
24104 APLICACAO
24104 RESGATE
IRRF
|OF

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cotista

Acesse o0 site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

Valor em R$ Qtde de Cotas
4.085,56C 854,886593
4.081,32C 847 893479
4.081,32D 854,582683

36,73C
32,18D
0,00
0,00
4.090,10C 848,197389
0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
4.081,32C 847 893479
4.081,32D 854 582683
32,19D
0,00

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

Rendimento Base
161,01

os fundos da CAIXA com movimentagdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as

praticadas pelc mercado.

investimento aec alcance de suas mdcs,

Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgbes de
de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderec¢o de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

IRRF
32,19

Quvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

172



05/05/25, 15:25 CAIXA - Extrato de Fundos

HAPRIMIE RETORNAR FECHAR

PAGT COM RECURSO DO TERMO
OF ZCNVENIO DO PROCESSQ
LDVAINISTRATIVO 69/23

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento 212
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(15} 3500.6119
sontato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humbearto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP
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Agindo juntos geramos mais ajgsorocaba.org.br

PREST. CONTAS
FONTE FEDERAL

775-9

ABRIL/2025



TERMO DE COLABORACAO Ne 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAQ SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAD: Operacionalizacio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 22 - ABRIL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES A VALORES
ORIGEM DOS RECURSQS Koy DOC DE CREDITO N2 DATA KEPAESAGILS
FEDERAL 25/04/2025 | RS 20.917,00
FEDERAL 25/04/2025 | RS 20.000,00
RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 40.917,00
APLICACAO FINANCEIRA| RS 161,04
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 7,20
SALDO ANTERIOR | RS 59.305,43
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 100.390,67
TOTAL| RS 100.390,67
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada,
a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 40.917,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos ABRIL FEDERAL RS 16.,842,58
Manutengao ABRIL FEDERAL RS 7,20
TOTAL DAS DESPESAS| RS 16.849,78
VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO CONCESSOR | RS ]
VALOR AUTORIZADO PARA APL!CACAC NA PARCELA SEGUINTE| RS 83.540,89

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Concessor,

Americana, 30 DE ABRIL DE 2025
TERMO DE COLABORAGCAO Ne 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagédo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO FEDERAL
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
03/04/2025 HOLERITE KATYELE APARECIDA VIEIRA RS 1.666,55
03/04/2025 HOLERITE KETLEN ALVES GONCALVES RS 1.469,15
03/04/2025 HOLERITE LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.388,77
03/04/2025 HOLERITE MARIA ROSA ANTUNES RS 2.733,40
03/04/2025 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.601,55
03/04/2025 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.404,15
03/04/2025 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.601,55
03/04/2025 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS 1.404,15
04/04/2025 HOLERITE LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA RS 1.133,31
07/04/2025 IFOOD BENEFICIOS VALE ALIMENTACAD RS 1.440,00

TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 16.842,58

MANUTENCAD: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet.




DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
RS -
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAQ (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| R$ -
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL| R$ -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
07/04/2025 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 7,20
TOTAL OUTRAS DESPESAS| R$ 7,20
TOTAL MANUTENCAQ| RS 7,20
TOTAL GERAL| R$ 16.849,78

Americana, 30 DE ABRIL DE 2025

MARIANA Assinada de forma digital
MANCIO i, por MARIANA MANCIO

: GUIA: 0
GUIAA675460780 homeamt o 1s

7 11:33:48 -03'00'
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

COLABORAGAO/FOMENTO

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56

OBJETO: Operacionalizacdo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/04/2025 a 30/04/2025

[ORGAC PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

TERMO DE COLABORAGAO - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 R$ 441,158,88

aditivo 5837/2022 01/12/2023 & 31/03/2024 R$ 61.067.74

aditivo 2585/2024 01/04/2024 & 31/03/2025 R$ 463,216,82
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES |

DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

25/04/2025 RS 20.917,00

25/04/2025 R$ 20.000,00

(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 59.305,43

(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS 40.917,00

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 161,04

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) i

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 59.466,47

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 7,20
[R$ 100.380,67 |

[(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexc para cada fonte de recursc.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS DESPESAS
DESPESAS | CONTABILIZADA | o harr paps| TOTALDE | CONTABILIZADA
CONTABILIZADA| SEM MESES S NESTE MES E DESPESAS S NESTE MES A
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | SNESTE MES | ANTERIORESE | ) -\ o \EoTE PAGAS NESTE PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE MES (R$) MES (R$) MESES
MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) () (J=H+1)

Recursos humanos (5) RS - | R$ 15.402,58 | R$ 1.440,00 | R$ 16.842,58
Recursos humanos (8) R$ - R$ -|R$ -
Medicamentos R$ - R$ -| R$ -
Material médico e hospitalar (*) RS - RS -| R$ -
Géneros alimenticios RS - R§ - | R$ -
QOutros materiais de consumo RS - R$ -| R§ -
Servicos medicos (*) RS - R$ - | RS -
Qutros servigos de terceiros R$ - R$ - | RS -
Locacéo de imoveis R$ - R$ - | R$ -
Locagdes diversas R$ - RS -| R$ -
Utilidades publicas (7) RS - R$ = | RS -
Combustivel RE - RS -| R$ -
Bens e materiais permanentes RS - RS - R$ -
Obras RS - R$ - | R$ -
Despesas financeiras e bancarias RS - R$ 7,20 | RS 7,20
Qutras despesas R$ - R$ - | RS -
RS -
TOTAL R$ -|R$ 15.402,58 [ R$ 1.447,20 | R$ 16.849,78

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.
(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢bes e 0s compromissos assumidos que né&o s&a classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisicéo de bens permanentes.
(8) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS

NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontes ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou
(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

TG) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$__ 100.390.67
1J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) RS 16.849.78
{K) REGURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E = (1= F)] R$ _ 100.380,67
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K- L) RS 83.540,89

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicag&o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Americana, 30 de abril de 2025

MARIANA | 1 Assinado de forma digital
! MARIANA MANCIO
MANCIO i 2%1&45754607507
GUIA:4675460780 padas: 2025.05.14
7 11:33:31 -03'00°
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE




02/05/25, 09:43

GERENE%D'% A

Extrato por periodo
Cliente: AJG

Gerenciador____cA:IXA

Conta: 0356 | 1292 | 000577590775-9

Data: 02/05/2025 - 09:43

Més: Abril/2025

Periodo: 1- 30

Extrato

Data Mow.

01/04/2025
02/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
08/04/2025
09/04/2025
10/04/2025
11/04/2025
14/04/2025
15/04/2025
16/04/2025
17/04/2025
22/04/2025
23/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
25/04/2025
25/04/2025

25/04/2025

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2025&hdnDataFinal=30/04/2025

Nr. Doc.

000000

000000

000000

404375

000000

041040

000000

071542

000000

404375

000000

000000

000000

000000

000000

0oooo0

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000001

000001

000000

Histérico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
FOL PAGTO
SALDO DIA
DEB PIX CH
SALDO DIA
PAG BOLETO
APLIC FUND
DEB TARIFA
RESG AUT
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDC DIA
SALDO DIA

SALDODIA oy (OM RECURSO DO TERMO
oE CONVENIO 00 PROCESSO

SALDO DIA L UAINISTRATIVO 68123

SALDO DIA
SALDO DIA
APLIC FUND
RESG AUT
SALDO DIA
CRED TED
CRED TED

SALDO DIA

Valor

0,00

0,00 C

0,00 C
14.269,27 D
0,00 C
1.133,31 D
0,00 C
1.440,00 D
31.763,24 D
7,20D
7,20C
g,00C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
0,00C

0,00 C

0,00 C
42.529,44 D
42.529,44 C
0,00cC
20.917,00 C
20.000,00 C

0,00 C

Saldo
48.605,82 C
48.605,82 C
48.605,82 C
34.336,55C
34.336,55 C
33.203,24 C
33.203,24 C
31.763,24 C

0,00C
7,20 D
p,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
42.529,44 D
0,00 C
0,00 C
20.917,00C
40.917,00 C

40.917,00 C

1/2



02/05/25, 09:43 Gerenciador____cA:IXA

28/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00C 40.917,00 C
29/04/2025 000000 SALDO DIA g,00C 40.917,00C
30/04/2025 301445 CRED TEV 7,20C 40.924,20 C
30/04/2025 000000 APLIC FUND 42.554,67 D 1.630,47 D
30/04/2025 000000 RESG AUT 1.630,47 C 0,00C
30/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00C 0,00C

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DYAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2025&hdnDataFinal=30/04/2025 212



05/05/25, 15:24

y

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

lome da Agéncia ICédigo peragéo missédo I
OROCABA, SP D356 0088 05/05/2025
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES

05.114.716/0001-33

24/02/2003 J

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2025 Cota em: 30/04/2025

l 0,9006 I 3,4297 Il 93573 1| 4,77907800 Il 482211900 |
Administradora

ome nderego NPJ da Administradora

aixa Economica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

&0 Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente
Nome PF/CNPJ iConta Corrente és/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56  |1292.000577590775-9 04/2025 01/01

lnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 10.699,61C 2.238,844702
Aplicactes 116.847,35C 24,291,790238
Resgates 44,167 11D 9.206,116120
Rendimento Bruto no Més 310,28C
IRRF 79,44D
|OF 69,80D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 83.540,88C 17.324,518820
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagéao em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
07/04 APLICACAO 31.763,24C 6.631,416848
07/04 RESGATE 7,200 1,514777
IRRF 0,05D
IOF 0,00
24 /04 APLICACAO 42.529,44C 8.835,483336
24 /04 RESGATE 42,529 44D 8.865,963568
IRRF 79,25D
IOF 67,46D
30/04 APLICACAO 42.554 67C 8.824,890053
30/04 RESGATE 1.630,47D 338,637774
IRRF 0,14D
IOF 2,34D

Dados de Tributacdo

Informacgées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO

Rendimento Base
353,17

ADMINISTRATIVO €9/23

IRRF
79,44

os fundos da CAIXA com movimentagdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢bes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtice de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacicnamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Cuvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

112



06/05/25, 15:24 CAIXA - Extratc de Fundos

i [ccius

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23
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Relagéo de Totais Liquidos Pag: 1
Periodo de: 01/03/2025 3 31/03/2025 Pagamento
Raz3o Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J./CEI:07.032.003/0001-56
Enderego:Rua Humberto de Campos N°:680
Complemento: Bairro:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Cadigo Funciondrio CPF Data Pagamento | Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
2453| KATYELE APARECIDA VIEIRA 511.044,108-18 30/03/2025 1.666,55
485|KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/03/2025 1.469,15
2931LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 483.065.628-01 30/03/2025 1.133,31
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/03/2025 2.388,77
2280|MARIA ROSA ANTUNES 144.015.608-50 30/03/2025 2.733,40
1984 | MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 30/03/2025 1.601,55
554 |NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/03/2025 1.404,15
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/03/2025 1.601,55
2069|YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 530.884.248-58 30/03/2025 1.404,15
Total: 15.402,58
| Total dos Deptos: 15.402,58
(_,(:__). )ka’.‘ )6' % !'-.f‘?j,‘-‘! O /i/" J69 o

t‘j‘ (,‘1,]:5‘, TENYO i 0 Oroe
SR L KRR BN

L
AT A

PAGC COM RECURSO o TERMO
D CONVENIO DO PROCESSO
DLANVISTRATIVO £9/23
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Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razio Soclal: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

27/03/2025 12:34:21
Pag:1

CNPJ/CEL: 07.032.003/0001-56

Inscrigéo: 798543529111

Periodo de: 01/03/2025 a 31/03/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Céd: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admiss8o: 03/05/2023  Situagio: Demissao sem justa causa Data:08/03/2025 Ocorréncia: 1 Salério: 1.518,00
57 Saldo de Salario 8,00 404,80 68 INSS Sobre Salario (Rescisdo) 7,50 30,36
59 13° Salario Proporcional 2,00 253,00 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisdo) 7.50 18,97
61 Férias Proporcionais 10,00 1.012,00 73 Liguido de Resciséo 2.109,60
65 Multa FGTS 40% / 20% 25,91 0,00
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 151,80
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 337,33
Base INSS Empresa: 657,80 Base INSS Funcionario: 404,80 Base INSS Func. 13o0. Salario: 253,00
Base F.G.T.S. 130.: 253,00 Base F.G.T.S.: 556,60 F.G.T.S. 64,77
Base LR.R.F.: 404,80 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.158,93 Descontos: 2.158,93 Liquido: 0,00
Caod: 2453 Nome: KATYELE APARECIDA VIEIRA Fungédo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admisséo: 05/09/2024  Situagio: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.518,00
1 Salario 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 113,85
4 Salario Famllia 1,00 65,00
1092 Reembolso VT 197,40
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.518,00 F.G.T.S. 121,44
Base |.LR.R.F.: 1.518,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.780,40 Descontos: 113,85 Liquido: 1.666,55
Cod: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admiss@o: 03/04/2023  Situago: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.518,00
1 Salario 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
4 Salrio Familia 1,00 65,00
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.; 0,00 Base F.G.T.S.: 1.518,00 F.G.T.S.: 121,44
Base |.R.R.F.: 1,518,00 Deducdes: 564,80
Proventos: 1.583,00 Descontos: 113,85 Liguido: 1.469,15
Cad: 2931 Nome: |RITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 10/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.518,00
1 Salério 21,00 1.062,60 11 INSS Sobre Salério 7,50 79,69
1092 Reembolso VT 150,40
Base INSS Empresa: 1.062,60 Base INSS Funcionario: 1.062,60 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.062,60 F.G.T.S.. 85,01
Base LLR.R.F.: 1.062,60 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.213,00 Descontos: 79,69 Liquido: 1.133,31
Céd: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungio: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.600,00
1 Saléario 30,00 2.600,00 ] 11 INSS Sobre Salario 9,00 211,23
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcicnario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.600,00 F.G.T.S. 208,00
Base LR.R.F.: 2.600,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.600,00 Descontos: 211,23 Liquido: 2.388,77
Céd: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungao: Coordenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagao: Ativo Ocorréncia; 1 Salario: 3.000,00
1 Salario 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salério 12,00 253,40
13 IRRF Sobre Salério 7.50 13,20

o1 G, COM RECURSO DO TERMO
e o NvENIQ DO PROCESSO
LOAINISTRATIVO 89/23



Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

27/03/2025 12:34:21
Pag:2

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/03/2025 a 31/03/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 13o0. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.000,00 F.G.T.S: 240,00
Base |.LR.R.F.: 3.000,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 3.000,00 Descontos: 266,60 Liguido: 2.733,40
Cod: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.518,00
1 Saldrio 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
1092 Reembolso VT 197,40
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.518,00 F.G.T.S.: 121,44
Base l.LR.R.F.: 1.518,00 Deducgbes: 564,80
Proventos: 1.715,40 Descontos: 113,85 Liquido: 1.601,55
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungéo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.518,00
1 Salario 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 113,85
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.518,00 F.G.T.S. 121,44
Base |.R.R.F.: 1.518,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.518,00 Descontos: 113,85 Liquido: 1.404,15
Céd: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungéo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.518,00
1 Salario 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
1092 Reembolso VT 197,40
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.518,00 F.G.T.S.: 121,44
Base .R.R.F.: 1.518,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.715,40 Descontos: 113,85 Liquido: 1.601,55
Cod: 2069 Nome: YOLANDA SANTCS DE OLIVEIRA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 09/04/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.518,00
1 Salério 30,00 1.518,00 | 11 INSS Sobre Saldrio 7,50 113,85
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.518,00 F.G.T.S.: 121,44
Base L.R.R.F.: 1.518,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.518,00 Descontos: 113,85 Liquido: 1.404,15

oA o COM RECURSO 0o TERMO
:)c coNvENIO BO PROCESSQ
Lo ANISTRATIVE 6823




Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

27/03/2025 12:34:21
Pag:3

CNPJ/CELI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/03/2025 a 31/03/2025

Base INSS Sem Exp.:
INSS Empresa Sem Exp.:

0001 - SalEduc 2,50 %
0032 -Sesc  1,50%

410,71
246,43

Base LR.R.F.:
Base PIS:

16.175,40
16.428,40

Base F.G.T.S
Base FGTS 130.8al.:

15.770,60
0,00

F

Base F.G.T.S
Base FGTS 130.3al..
Multa FGTS:

556,
253,00
25,91

Cod. 1031 Segurados
Cod. 1040 Empresa
Cod. 0115 Terceiros

16.428,40 Base INSS Ap. 15 Anos:
3.634,06 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

0064 - Sebrae

Deducgbes:
Valor PIS:

:

F.G.T.S. 130. Salério:
C.Sacial Multa 10%:

1.276,75
3.634,06

952,83

0002 -incra 0,20 %

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
| Lancamentos
Proventos Descontos

1 Salario 261,00 15.770,60 11 INSS Sobre Salario 73,50 1.227,42

4 Saldrio Famflia 2,00 130,00 13 IRRF Sobre Salério 7,50 13,20

57 Saldo de Salario 8,00 404,80 68 INSS Sobre Salario (Rescisdo) 7,50 30,36

59 13° Salaric Proporcional 2,00 253,00 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescis&o) 7.50 18,97

61 Férias Proporcionais 10,00 1.012,00 73 Liquido de Rescisdo 2.109,60
65 Multa FGTS 40% / 20% 25,91 0,00
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 151,80
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 337,33
1092 Reembolso VT 742,60

18.802,13 Descontos: 3.399,55 Liguido: 15.402,58

0,00Base INSS Ap. 20 Anos:
0,00INS

32,86

0,60 % 98,57

" 1.261,65

Cod. 1058
Cod. 1066

Dedugdo FPAS
Total Liquido

0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:

0016 - Senac

7 C.oclal:

C.Social:

0,00
0,00

1,00 %

130,00
5,733,66

Total de Funcionarios: 10

Ocorréncia (Classificacgdo dos Agentes
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 10 Empregados

Nocivos) :

PAGD (OM RECURSO DO TERMO
ot cONYENIO DO PROCESSO
LDLAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 511.044.108-18

Depto Descrigio

10 CADUNICO - AMERICANA

Cédige Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
4 Salario Famllia 1,00 65,00
1092 Reembolso VT 197,40
11 INSS Sobre Salério 7,50 113,85

Total Vancimantos

Tatal Descontos

1.780,40 113,85
Total Liquido —> 1.666,55
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 511.044.108-18

Depto Descrigio

10 CADUNICO - AMERICANA

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
1092 Reembolso VT 197,40
11 INSS Sobre Salario 7.50 113,85

PAGL COM RECURSO DO TERMO

Total Vencimantos

Total Descontos

1.780,40 113,856
Total Liquido > 1.666,55
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i
/ /
Data

Assinatura




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso.

NSA;

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarics

2- FOLHA AJG CC03578-6
1185

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamenio:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagoes

Valor da efetivagao
Data da efetivagao

KATYELE APARECIDA VIEIRA
511.044.108-18

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-722007389-6
140080677

RS 1.666,55
03/04/2025

Operacao realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancéria:

0800 726 2492

hitp://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 464.986.938-27

Depto Descrigidc

10 CADUNICO - AMERICANA

Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
4 Salério Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
Total Vencimantos Total Descontos
1.583,00 113,85
Total Liquido => 1.469,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 464,986.938-27

Depto Descricéo

10 CADUNICO - AMERICANA

Cdodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.518,00
4 Salario Familia 1,00 65,00

11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDLANISTRATIVO 69/23

Total Vancimentos Total Descontos
1.583,00 113,85
Total Liquido ~> 1.469,15

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

1.518,00 1.518,00 1.618,00 121,44 1.518,00 kol
/ /

Assinatura Data




CA'@&A Co

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador;
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salérios

2- FOLHA AJG CC03578-6
1185

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagoes

Valor da efetivagao
Data da efetivagao

KETLEN ALVES GONCALVES
464.986.938-27

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
140090678

R$ 1.469,15
03/04/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancéria:

: 0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

- (DM RECURSO DO TERMO
'Eh ENIO DO PROCESSO
~DHAINISTRATIVO 69/23




PAGANEATO

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

07.032.003/0001-56

SOROCARBA - SP

Cadigo Nome

Cbo Empresa Loc

2931 LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA

ENTREVISTADOR(A)

424130

Pix

POR

ENTO

Folha

U o] 0 1
C.P.F.: 483.065,628-01

Depto Descricdo

10 CADUNICO - AMERICANA

Codigo Descrigdo

1 Salario
1092 Reembolso VT
11 INSS Sobre Salario

Referéncia
21,00

7,50

Vencimentos Descontos

1.062,60
150,40
79,69

Total Vencimantos Tatal Descontos

1.213,00 79,69
Total Liquido > 1.133,31
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.062,60 1.062,60 85,01 1.062,60 o
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2931 LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 483.065.628-01
Depto Desnrk"lo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 21,00 1.062,60
1092 Reembolso VT 150,40
11 INSS Sobre Salario 7,50 79,69
PAGT COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADUAINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Descontos
1.213,00 79,69
Total Liquido > 1.133,31
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.062,60 1.062,60 85,01 1.062,60 wheay

Assinatura

Data




08/05/2025

GERENCIADOR &
AIXA @C
Comprovante de Transag¢ao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

1D da transagdo:  E0036030520250404132205815d3bc95
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 04/04/2025 as 10:40:46
Valor Original: RS 1.133,31 Valor Atualizado: RS 1.133,31 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: PAGAMENTO DE SALARIO CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ:  07.032.003/0001-56

Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA
CPF:  XXX.065.628-XX
Instituigdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Chave Pix: 48306562801

Codigo da operagio: 44770981480

Chave de seguranga: 3U9LI1C42UZX1IK19

Caso tenha dividas ou no reconhega esta transagio, entre em contato com o Ald CAIXA ¢ informe o 1D Transac@o presente neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001 =56 Marco/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Sacao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL C.P.F.: 139.420.988-65
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 211,23

Total Vencimentas Tatal Descontos

2.600,00 211,23
Total Liquido > 2.388,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 AN
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 o] 1
ASSISTENTE SOCIAL C.P.F.: 139.420.988-65
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salaric 9,00 211,23
-~3% COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 211,23
Total Liquido => 2.388,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Basae Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 i
[ /
Assinatura

Data




CA, x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/ICPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Conveénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarics

2- FOLHA AJG CC03578-8
1185

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
139.420.988-65

Crédito em conta corrente

104 - D278 - 000-863532326-0
140090680

RS 2.388,77
03/04/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhnaPagamento/relFolha.xhtml

P62 COM RECURSO DO TERMO

DE CCNVENIOD DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Marco/2025
Cadige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO C.P.F.: 144.015.608-50
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 253,40
13 IRRF Sobre Salério 7,50 13,20
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 266,60
Total Liquido => 2.733,40
Sallario Base Sal.Contr.INSS Base Calcula FGTS EGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
/ L
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO C.P.F.: 144.015.608-50
Depto Descriglio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 253,40
13 IRRF Sobre Saléario 7,60 13,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIC DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 266,60
Total Liquido —> 2.733,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
[ /

Assinatura

Data




CA, A4 A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador;
CNPJ/CPF do pagador:;
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso.

NSA;

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2- FOLHA AJG CCO03578-6
1185

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgbes

Valor da efetivagao
Data da efetivagao

MARIA ROSA ANTUNES
144.015.608-50

Crédito em conta corrente

104 - 0960 - 000-745720895-0
140090681

RS 2.733,40
03/04/2025

QOperagéo realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

11— -~

CCM RECURSO DO TERMO
ENIO DO PROCESSO

CON

ADYAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Marco/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 478.962,368-85
Depto Descrigio

10 CADUNICO - AMERICANA

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
1092 Reembolso VT 197,40
11 INSS Sobre Salario 7.50 113,85
Total Vencimentas Total Descontos
1.715,40 113,85
Total Liquido = 1.601,55
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Cslculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 ik
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025

Cédige Nome Cbho Empresa Local Deapto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 4] 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 478.962,368-85
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
1092 Reembolso VT 197,40
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
-2 COMRECURSC DO TERMO
7 ZCNYENID DO PROCESSO
EDVAINISTR ATIVO 69,-[23
Total Vencimentos Total Descontos
1.715,40 113,85
Total Liquido - 1.601,55
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 faicie
/[ /
Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome dc pagador:
CNPJICPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
1185

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Caonta destino:
Documento da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

MARIANE MUNIZ FERREIRA
478.962.368-85

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-790405021-9
140090683

R$ 1.601,55
03/04/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

(G2 CON RECURSO DO TERMO
JE CONYENIO DO PROCESSO
LDEAINISTRATIVO 65/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadige Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.P.F.: 464.671.058-77
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85

FELIZ ANIVERSARIO!! Tatal Vencimentos Total Descontos
1.518,00 113,85
Total Liquido > 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 d
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.P.F.: 464.671.058-77
Depto Descrigho
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85

PAGO COM RECURSC DO TERMO
0E CONVENIO DO PROCESSO
L DLAINISTRATIVO 63/23

AU

FELIZ ANIVERSARIO!!

Total Vencimentos Taotal Descontos

1.518,00 113,85
Total Liquido > 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador;
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
1185

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671.058-77

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
140090682

RS 1.404,15
03/04/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacgdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacgdo bancaria:

PLGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONYENIO DO PROCESSO
SCHINISTRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Sator Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

C.P.F.: 167.880.908-07
Depto Descrigdo

10 CADUNICO - AMERICANA

Cdédigo Descrigio Refaréncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
1092 Reembolso VT 197,40
11 INSS Sobre Saldrio 7,50 113,85
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.715,40 113,85
Total Liquido => 1.601,565
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i
' /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA

C.P.F.: 167.880.808-07

Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.518,00
1092 Reembolso VT 197,40
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADLAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimantos Total Descontos
1.715,40 113,85
Total Liquida —> 1.601,55
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 —
/ /
Assinatura

Data




CA' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2- FOLHA AJG CCO03578-6
1185

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgoes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
167.880.908-07

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
140090685

RS 1.601,55
03/04/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO
SOROCARBA - SP

MENSAL
07.032.003/0001-56 Marco/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 530.884.248-58
Depto Descrigiio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salaric 7,50 113,85
Total Vencimentos Total Descontos
1.518,00 113,85
Total Liquido => 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 e
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTOQO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 530.884.248-58
Depto Descriglo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 89/23
Total Vencimantos Total Descontos
1.518,00 113,85
Total Liquido —> 1.404,15
Salerio Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 btk
/ /
Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
1185

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagoes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéao

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA
530.884.248-58

Crédilo em conta corrente

104 - 2102 - 000-734085538-5
140090684

R$ 1.404,15
03/04/2025

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 7257474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacao bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVINISTRATIVO 63/23




14/05/2025, 11:14

Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Razdo Social/Nome:
CPF/CNPJ:
Enderaco:
Municipio:

Email:

Série: R1 Mota No.: 832848 Emissdo: 27/03/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOSLTDA.
CPF/CNP): 33.157.312/0001-62 Inscrigdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496~ -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda

07.032.003/0001-56 Inscricdo Municipak:

R RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 680 - Nao possui complemento - Jardim Zulmira- 18061000
Sorocaba UfF: Sp

contato @ajgsorocaba.com.br Fone: ()

DISCRIMINACAO

SERVICO RECARGA IFOGD BENEFICIOS. [Vencimento da Cobranca: 07/04/2025 | NotaFiscal emitida de acordo como Regime
Especial objeto do Processo | Administrativo No. 11.037/2020, que autoriza que o valor total da nota | contemple o valorrecebido
pelo iFood Beneficios para a realizacao dos | servicos de administracao emgeral e o valorrecebido para | disponibilizacae dos
heneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calcule do 1S5 devido e o valor recebido pelos servicos de administracao | em
geral, quando aplicavel. |Auxilio Alimentacao e Refeicao: R§ 1.440,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMAINISTRATIVO 69/23

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741 /2012 (0s valores informados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor}
INSS (R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R%): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 3/2025

Valor da Nota; 1.440,00 Valor do Repasse: 1.440,00

Cédigo de autenticidade: WCYYDSIW

recolhimento do impostodevido.

Verifique a autenticidade desta nota na site http://wwaw.nfe.osasco.sp.gov.br

Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 27/03/2025 a5 16:40:09 conforme Decreto N, 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial -Proc. N.  10066/2022

A emissdo destanota de repasse ndodesobriga o prestador de servicode emitir o reciboou nota fiscal ao tormador, tampouco do

https:!lnfe.usasco.sp.gov.brIEissnfeWebApplSistemalPrestadorMsualizarNFR.aspx?ld=MleOTg5MyRuZi1yLXthmFtcw2

n
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27/03/2025, 15:46 boletos. pagzoop.com/be670dcBc5144db4bd9333001 £25cf99/993f393c205e4d9e9c6a3f49a7 1fb900/67e59cc1453dea7092ad. .

Heriber do Tarpado

8 savcomusa | 341-7 I 34191.09529 52869.878935 31339.210002 8 10440000144000

PuaudanCrHGII St

Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ; 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui complemen, , CEP: 18061000 SOROCABA SP

PanudonAvsiigta:
Hiusn Humen M U Dogumenio iats g vensinenn valor go Dot ianio i) Valur Cobrady
100/52528698-0 52528698 07/04/2025 1440,00

v e Baresficiion

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32

Agtncia i CAHD0 W Beriofividna Autenticagse Mecanda

(000/00000

BANCO ITAO 34 | 341-7 I 34191.09529 52869.878935 31339.210002 8 10440000144000

Lkl de Pagamanto Data da vencinenk

ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAC BANCARIO. 07/04/2025

Banglicidda/GPR/ONE ’ el Ageicl f Cadige co Benelisiarlo

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAD DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000

I3 da PMacomento for go Gpguimgnia Egpia \.li.n;,. Acait T d Peotassoanty Houw) yingio

27/03/2025 52528698 01 N 27/03/2025 108/52528698-0

Thio s R il Fpieta Mussdn anaidact Mowha Vedor Mand ) et g0 Docmranlo o
109 R$ 1440,00

- e — e B AT e

{+1 Mora / Mukt

{=) vlgr Sobrads

Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possul complemen,
CEP: 18061000 SOROCABA-SP

Autarlissghn Mezincd Fitha de Compensagio

CPF/CNPJ: 33157312000162

QA0

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://boletos.pagzoop.com/be670dcBe5144db4bd9333001 625cf29/993f393c205e4d9e9c6a3f49a71fb900/67e59cc1453dea7092addB72.html 11



1D da recarga

Relatério de recarga #9§02

Osasco, 27 de Margo de 20256

@ Resumo

Valor tolal da recargal Colaboradores participantes Status da recarga

R$1440,00 8 | A pagar

ID da recarga: #9702 Data de criagdo: 27/03/2025 CNPJ pagador:  07.032.003/0001-56

0 iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n® 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n® 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sao Paulo (o "iFood Beneficios") declara que a Associagao Beneficente Anténio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sob o n° 07.032.003/0001-56 (a "Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto & a prestagio de servigos de
emiss#o e gestdo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagao.

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios, mediante solicitagéo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formuldrio de Contratagéo e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagdo dos
beneficios e a indicacao dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual estd pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

@ Alimentagdo e Refeigdo - Associagdo Beneficente Antdnio Jose Guarda - 07.032.003/0001-56

Colaborador CPF Alimentagao Refeigdo
KATYELE APARECIDA VIEIRA 511.044.108-18 R$180,00 R$0,00
KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 R§180,00 R$0,00
LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 R$180,00 R%0,00
MARIA ROSA ANTUNES 144.015.608-50 R$180,00 R$0,00
MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 R$180,00 R$0,00
NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 R$180,00 R$0,00
REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 R$180,00 R$0.00
YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 530.684.248-58 R§180,00

R80.09. 50 COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

As informacdes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estao de acordo com as solicitagdes e instrugdes
fornecidas pela Empresa.

1D do relatorio: 993b051a-5200-4bbd-—abr.0-5921937266a5

T [P IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
enervticios AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1



ID da recarga

Relatoério de recarga #9102

Osasco, 27 de Margo de 2025

iFood Beneficios e Servigos Ltda.

N ol (it (@b

Gerente de Operagbes

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONYENID DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

ID do relatorio:  99ab051a-5200-4bbd-abc0-5e21937266a5

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

L BenefiCios AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.498, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
2



08/04/25, 10:55 Gerenclador....cAIXA

GEREN EEAD&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

34191.09529 52869.878935 31339.210002 8

Representacio numérica do cédigo de barras: 10440000144000

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do Banco: 341

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:

CPF/CNPIJ:

60701190

ZOOP TECNOLOGIA INSTITUICAOD
ZOOP TECNOLOGIA INSTITUICAOD

19.468.242/0001-32

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social: IFOOD BENEFICIOS
CPF/CNPI: 33.157.312/0001-62

Pagador Sacado
Nome/Razdo Sacial: ASSOCIAQ BENEFICENTE ANTNIO JOSE GUARDA

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AJG
CPF/CNP]: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 07/04/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 07/04/2025
PAGO COM RECURSC DO TERMO

Valor Nominal do Boleto: 1.440,00 OE CONVENIO DO PROCESSO
Juros (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23
IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



08/04/25, 10:55 Gerenclador....cAIXA

Valor Calculado (R$): 1.440,00

Valor Pago (R$): 1.440,00

Data/hora da operacdo: 07/04/2025 15:29:18

Codigo da operacdo: 44947386006
Chave de seguranga: FF406GNZLI9FQ946

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



30/04/25, 14:45

GERENE%D& A

GerenciadOr-—-CAiXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590775-9

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operagdo:

AIG
R$ 7,20

TARIFA 07.04 CAD FEDERAL

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

30/04/2025

30/04/2025 14:45:27

Cédigo da operagdo: 33972347
Chave de seguranca: V8S1PAEKAG6POVTPR

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

PGS COM RECURSC DO TERMO
0 CONVENIO DO PROCESSO
LOMINISTRATIVO 69/23

17n
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(18) 3500.6118
sontatofrajgsorocaba.org.br
Ruza Humbéarto da Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

PREST. CONTAS
FONTE MUNICIPAL

802-0

ABRIL/2025



TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO

MUNICIPAL

CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACE\O SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 16 - ABRIL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALGRES
PREVISTOS REPASSADOS
ADITIVO

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS !
APLICACAO FINANCEIRA| RS 235,62
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 0,90
SALDO ANTERIOR | RS 28.604,28
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 28.840,80
TOTAL| RS 88.840,80

RECURSOS PROPRIOS

APLICADOS PELA ENTIDADE

0(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

DEMONSTRATIVO

DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

PERIODO DA REALIZACAO

ORIGEM DO RECURSO

VALORES

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

DESPESA APLICADOS - RS
Recursos Humanos ABRIL MUNICIPAL RS 16.982,99
Manuten¢do ABRIL MUNICIPAL RS 8.641,14
TOTAL DAS DESPESAS| RS 25.624,13
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
RS 63.216,67

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao
Orgdo Concessor.

Americana, 30 de abril de 2025




TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campaos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACEO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANGQOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
11/04/2025 DARF 07.16.25101.8889949-9 INSS RS 5.473,39
14/04/2025 FGTS N2 0125040763690811-4 FGTS RS 1.261,64
15/04/2025 DARF 07.16.25104.3114850-3 INSS RS 5.733,66
15/04/2025 DARF 07.16.25104.3146430-8 IRRF RS 13,20
15/04/2025 DARF 07.16.25104.3175375-0 PIS RS 164,29
15/04/2025 IFOOD BENEFICIOS VALE ALIMENTAC.E\O RS 360,00
23/04/2025 termo de rescisdo KATYELE APARECIDA VIEIRA RS 2.432,27
23/04/2025 FGTS RESCISORIO KATYELE APARECIDA VIEIRA RS 483,74
28/04/2025 SANCETUR N2 100765 VALE TRANSPORTE RS 1.060,80

TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 16.982,99
MANUTENCAOQ: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACFAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
09/04/2025 CLARO INTERNET/TELEFONE RS 260,13
22/04/2025 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 496,92

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS 757,05
MANUTENGAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENGCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAC.EO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
04/04/2025 LUIZ DE MORENI MOMO DANFE® 202 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 498,97
08/04/2025 NOVA DELPHI DANFE N2 1404 MATERIAL DE HIGIENE/LIMPEZA RS 426,76

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS 925,73
MANUTENCAQ (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
04/04/2025 META E AMERICANA POSTO NF 4482 ETANOL /GASOLINA RS 231,50
22/04/2025 META E AMERICANA POSTO NF 4752 ETANOL /GASOLINA RS 195,33

TOTAL COMBUSTIVEL| R$ 426,83
MANUTENGAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
02/04/2025 HECLA NF N2 50 LOCACAO DE VEICULOS RS  2.000,00
04/04/2025 VIBRANIUM NF N2 250 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
07/04/2025 CARLOS AUGUSTO NF 14 MANUTENCAO RS 300,00
07/04/2025 CARLOS AUGUSTO NF 13 MAN UT‘ENCKO RS 150,00
10/04/2025 RICKS CONSULTORIA NF2 261 MEDICINA OCUPACIONAL RS 90,00
16/04/2025 VILLA IMOVEIS N2 35930 LOCACAO DE IMOVEL RS 3.063,93
25/04,/2025 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 0,90

TOTAL OUTRAS DESPESAS

RS

6.531,53




TOTAL MANUTENGCAG| RS  8.641,14
TOTAL GERAL| RS 25.624,13

Americana, 30 de abril de 2025
MARIANA Assinado de forma

. digital por MARIANA

MANCIO L MANCIO

. — GUIA:46754607807
GUIA:46754607 'Dgaé's?znzs.us.m

807 o 11:3316-03%00
AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAOQ PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/04/2025 a 30/04/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - RS
TERMO DE COLABORAGAQ - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 a 31/03/2024 RS 61.067,74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 a 31/03/2025 RS 463.216,82
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES |
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 88.604,28
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS -
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 235,62
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 88.839,90

"ENTIDADE BENEFICIARIA
[(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) | R$

88.840,80 |

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
: c:ff;f?zﬁ s |  DESPESAS DESPESAS
T e | mmeames|_anice | S
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | \este mes (Rg) | AN ERORESE | paAGAS NESTE | NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
PAGAS NESTE MES (R$) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) U] (J=H+1)
Recursos humanos (5) RS -
Recursos humanos (6) R$ 12.646,18 RS 4.336,81| R$ 16.982,99
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) RS a
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ 925,73 RS 925,73
Servicos médicos (*) R$ -
Qutros servicos de terceiros RS 90,00 RS 450,00| RS 540,00
Locagéo de imoveis R$ 3.063,93 R$ 3.063,93
Locagdes diversas R$ 2.926,70| R$ 2.926,70
Utilidades publicas (7) RS 260,13 | R$ 496,92 | R$ 757,05
Combustivel RS 426,83| R$ 426,83
Bens e materiais permanentes RS =




Obras RS .
Despesas financeiras e bancarias R$ 0,90 | R$ 0,90
Outras despesas RS -

TOTAL R$ -| R$ 18.060,24 | RS 9.563,89 | RS 25.624,13

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gés, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aguisigdes e os compromissos assumidos que néo séo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontas obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou muitas séo contabilizados em contas de receitas
ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 88.840,80
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) RS 26.624,13
{K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E - (J = F)] RS 63.216,67
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K- L) RS 63.216,67

Declaro(amos), na qualidade de responséavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Americana, 30 de abril de 2025

MARIANA | Assinado de forma
igital por MARIANA
MANCIO K
. GIA:46754607807
GUIA:467546078 Dél i
07 y 11:32:59-03'00'

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




02/05/25, 09:42 GereNc:ia_dor CALxA

GEREN E%D'%A

Extrato por periodo
Cliente: AJG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Data: 02/05/2025 - 09:42
Més: Abril/2025

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histarico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00

01/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C

02/04/2025 021508 DEB PIX CH loet . e \Vut aalars- 2.000,00 D

02/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/04/2025 041456 PAG BOLETO baw\luj;]yubﬂ - 231,50D
04/04/2025 041456 DEB PIX CH @t . oW w,,;tab- 926,70 D

04/04/2025 041456 DEBPIXCH  “ok . wac ?LM — 498,97 D

04/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/04/2025 071542 DEB PIX CH Wr@mqo;@ - 300,00 D

07/04/2025 071543 DEB PIX CH M gunlilln(ee- 150,00 D

07/04/2025 000000 APLIC FUND 3.015,99 D

07/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/04/2025 081314 DEB PIX CH mak. b wwpmbm ~— 426,76 D

08/04/2025 000000 RESG AUT 426,76 C

08/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/04/2025 090857 PAG BOLETO “ygultino ocu,p@.&:i.arrol- 90,00 D

09/04/2025 090858 PAG FONE ’V‘ZnH@mL/ ATk 260,130

09/04/2025 000000 RESG AUT 350,13 C

09/04/2025  00000O SALDO DIA 0,00 C

10/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/04/2025 111615 PG ORG GOV 5.473,39 D = SN
11/04/2025 000000 RESG AUT 5.473,39 C

11/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/04/2025 140937 ENVIO PIX - COM RECURSO DOTERMO  1.261,64 D= FeTs
14/04/2025 000000 RESG AUT ;E ;gum'ﬁ_mo 00 PROCESSO 1.261,64 C

S AINISTRATNO 83/23
14/04/2025 000000 SALDO DIA A 0,00 C
15/04/2025 151132 PG ORG GOV 5,733,660 ~ SuvUsB

https //gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2025&hdnDataFinal=30/04/2025

Saldo
7.123,16 C
7.123,16 C
5.123,16 C
5.123,16 C
5:123,16 €
4.891,66 C
3.964,96 C
3.465,99 C
3.465,99 C
3.165,99 C
3.015,9¢ C

0,00C
o0,00C
426,76 D
0,00 C
0,00 C
90,00 D
350,13 D
0,00 C
0,00 C
g,00C
5.473,39D
0,00 C
0,00C
1.261,64 D
0,00 C
0,00C

5.733,66 D

1/2



02/05/25, 09:42 GereNc:ia_dor CALXA

15/04/2025 151132 PG ORG GOV 13,20 D - 5&\}-.( 5.746,86 D
15/04/2025 151132 PG ORG GOV 164,200 - Yo 5.911,15 D
15/04/2025 151348 PAG BOLETO \3 ale oﬂbm&m - 360,00 D 6.271,15D
15/04/2025 000000 RESG AUT 6.271,15 C 0,00 C
15/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
16/04/2025 161109 PAG BOLETO 3.063,93 D -~ Qhu%ui 3.063,93 D
16/04/2025 000000 RESG AUT 3.063,93 C 0,00 C
16/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
17/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
22/04/2025 220953 PAG BOLETO ¢ el = 1es33D 195,33 D
22/04/2025 220953 PG LUZ/GAS 496,92 D &NU%O“ 692,25 D
22/04/2025 000000 RESG AUT 692,25 C 0,00 C
22/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
23/04/2025 404375 FOL PAGTO 2.432,27 D= JUBOBOL 5 435 55 p
23/04/2025 231222 ENVIO PIX 483,74 D -F TS wLl: 2,916,01 D
23/04/2025 000000 RESG AUT 2.916,01 C o e 0,00 C
23/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
24/04/2025 000000 APLIC FUND 64.138,85 D 64.138,85 D
24/04/2025 000000 RESG AUT 64.138,85 C 0,00 C
24/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
25/04/2025 404375 DEB TARIFA 0,90 D vQFQ/LLfGl— 0,90 D
25/04/2025 000000 RESG AUT 0,90 C 0,00 C
25/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 € 0,00 C
28/04/2025 281043 PAG BOLETO ol '*a”C-\DwO:sg?&&IL - 1.060,80 D 1.060,80 D
28/04/2025 000000 RESG AUT 1.060,80 C 0,00 C
28/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
29/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
30/04/2025 301436 CRED TEV 0,00 ¢ - Pun Ak 0,90 C
Tamfo—
30/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,90 C

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: D800 104 0104

PAGC COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2025&hdnDataFinal=30/04/2025
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12/05/25, 13:58

CAIXA

Nome da Agéncia
SOROCABA, SP

Fundo

CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,9360 3,6247

Administradora

Nome
Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome
AJG

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

10F

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagdo Emissdo

0356 5948 12/05/2025
CNPIJ do Fundo [nicio das Atividades do Fundo
10.551.370/0001-70 09/09/2013
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 31/03/2025 30/04/2025
9,9559 2,44367200 2,46654400
Endereco CINE] aa
: s 5 Administradora
A.v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente
07.032.003/0001-1292.000577590802-
56 0
Data da Avaliagdo

Més/Ano Folha
04/2025 01/02

Valor em R$ Qtde de Cotas
81.481,12C 33.343,719096
67.154,84C _ ~ (0% 27.282,372985
85.655.81D 1727 34.996,804014

696.72C
453,65D
7.45D
0.00
63.215,77C
0,00

25.629,288067

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacéiio Detalhada

Data Historico
07/04 APLICACAO
08/04 RESGATE

IRRF

I0F
09/04 RESGATE

IRRF

[OF
11/04 RESGATE

IRRF

10F
14/04 RESGATE

IRRF

I0F
15/04 RESGATE

IRRF

IOF

about:blank

PAGT

Valor R$ Qtde de Cotas
3.015,99C 1.231,294247
426,76D 175,378323
3,02D
0,00
350,13D 143,834321
2,51D
0.00
5.473.39D
40,43D
0,00
1.261,64D 517,722223

2.246,858363

(M RECURSQ DO TERMO 9.45D
Dt CCNVENIO DO PROCESSO 0.00
A0MINISTRATIVO 69/23

6.271,15D
47,62D
0,00

2.572,465108

1/4



12/05/25, 13:58 CAIXA - Extrato de Fundos

16 /04 RESGATE 3.063,93D 1.256,384684
IRRF 23,58D
IOF 0,00
22 /04 RESGATE 692,25D 283,656087
IRRF 5,47D
IOF 0,00
23/04 RESGATE 2.916,01D 1.194,423022
Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
2.016,46 453,65

Informacdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Enderec¢o Eletronico:
0800 725 https://www]l.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

about:blank
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. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001 -56} AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Perlodo de Apuragdo Data de Vencimento Nimero do Dacumento
[ 2025 20/12/2024 07.16.25101 .8889949-9]
(Observacées
N°® Recibo Declaragéo: 50000295258939
13° salario .
Cddigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 853, 21 190, 64 37,74 1.181,59

21 CP SEGURADDOS - EMPREGADOS/AVULS0S - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 2,490, 86 498,17 08, 63 3,087, 66
21 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/26024

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 249,09 49,81 9,86 308,76
21 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADD - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD - 13 SALARIO 311, 36 62,27 12,32 385, 95
21 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024

1176 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO 24,91 4,98 0,98 30,87
21 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARTO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024

1191 CP TERCEIRDS - SENAC - 13 SALARIO 124,54 24,90 4,93 154,37
21 CP TERCEIROS - SENAC - 13 SALARID
PA:2024 Vencimento:20/12/2024

1196  CP TERCEIROS - SESC - 13 SALARID 186, 82 37,36 7,39 231,57
21 CP TERCEIROS - SESC - 13 SALARTO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - 13 SALARIO 74,73 14,94 2,05 92,62
21 CP TERCEIROS - SEBRAE - 13 SALARIO
PA:2824 Vencimento:20/12/2024

Totais 4.415,52 883,07 174,80 5.473,39

PAGO COM RECURSO DO TERMO

OF CONVENIO DO PROCESSO

£ DMINISTRATIVO 68/23
\__ SENDA (Verso:5.2.3) Pagina: 1/1 11/04/2025 14:37:13 )
85890000054 9 733903852510 050716251015 88800499376 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgédo de Receitas Federais
[ 85890000054 0 | [ 733903852510 | [ 05071625101 5 | [ 888094993760 |  CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.25101.8889949-9
Pagar até: 15/04/2025
Valor: 5.473,39




xzwmmzu.“z?hﬁxh?m

:eSueinbas ap aaey?)

ggggggggggggggggggggggggggggggggg s § = W,mn e %ommwu
T

STOZ/YO/LL mm mw m«” ouqep 3p Beq
; ~ ODINN QYD EL 434 SSNI w 2% ogensdoep ﬁ@%:ﬁ
- mmw m _E e

843 83 OQV¥IWNN 43v0 . owigAue

i m.m%w&mkm@@o \ maﬁ / mmmma_ “GIP P BHOG

wﬂmm&@vgwwm g wo_.mmawmmmm m»mmmmm”@@mmm Qv.moegaﬁmmm

%tﬁ%cmmww
2Pustp ofad SEPPOUIO] SIQIRWIOJU] SB SUWLICUOS O55AINS WOd BpeTijeal opdeiad(

Lt

i

i

L

il

it

S

i

i

it

i

R

i

C

B



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

L

07.032.003

lrC:F'I'-'/ CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

-

\

Num. de Pég.] [
1

Identificador

Tag
0125040763690811—4J {FGTS 03.2025 - CADUNICO

Composigao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Competéncia
03/2025
Total FGTS:

Quantidade
Trabalhadores

9

Informagdes de recolhimentos do Consignado

Observagbes

0O sistema de cobranga administrativa da Auditorla Fiscal do Trabalho comecou a enviar por meio do Domicillo Elettdnico Trabalhista - DET notificacdes a empregadores com pendénclas de FGTS.

Indenizagao

FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatdria Encargos FGTS Total
126164 0.00 0.00 0.00 126164

126164 0,00 0,00 0,00 1.261,64

Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia:

PAGO COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LOVAINISTRATIVO 69/23

Pagar este documento até

17/04/2025

as 21:59:59 (Brasilia)

126164

Data de geracéo da Guia: 07/04/2025 as 13:32:53 - Pagina 171

O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigitalsistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

Payload Location:

pix-groode.caixa, gov.br/api/v2/cobv/24d170baa7Ba462552221bd2e3ac04d5

3039865802BR5923CATEA RCONOMICA TROERALED08Brasilia670705034+4630426594



15/04/2025
GERENCIADCR
CAIXA

Comprovante de Transac¢ido Pix

@

& inn
L JBINS

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E003603052025041412080c9de67{763
Situa¢do: EFETIVADA Data e Hora: 14/04/2025 as 09:37:35
Valor Original: RS 1.261,64 Valor Atualizado: RS 1.261,64
Detalhes: FGTS MES CAD UNICO
Origem
Nome: AIG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ:  00.360.305/0001-04
Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Chave Pix: c75edec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢]

Cadigo da operagio:

Chave de seguranga:

45271180292

VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou nio reconheca esta transagio, enire em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transaclo presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CATXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGD COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 68/23
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. Documento de Arrecadagdo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
[ 07.032.003/0001 -SGJ AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perfodo de Apuragio Data de Vencimento Nimero do Dacumento
[ Margo/2025 [ 17!04!2025 [ 07.16.25104.3114850-3

rObser\m:r'ms

N° Recibo Declaragdo: 50000333177251

-

Composigao do Documento de Arrecadacéo
M Total

Cédige Denominagido Principal ulta Juros ota
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.146,75 1.146,75
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:83/2025 Vencimento:17/04/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3,285, 68 3,285, 68
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 348, 38 348, 38
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADD
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 410,71 410,71
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:@3/2025 Vencimento:17/04/2825

1176 CP TERCEIROS - INCRA 32,86 32,86
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2825

1191 CP TERCEIROS - SENAC 164,28 164,28
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:03/20825 Vencimento:17/04/2025

1196 CP TERCEIR0S - SESC 246,43 246,43
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 98,57 98,57
@1 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

Totais 5.733,66 ek
PAGD COM RFCURSO DO TERMO
DE CONV ENIO DO PROCESSO
AD.‘J\H«\STRATNO 69/23

\SENDA (Versdo:5.2.3) Pégina: 1/1 14/04/2025 11:59:17 )

85860000057 8 336603852513 070716251044 31148503307 5 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
| 85860000057 8 | [ 336603852513 | | 07071625104 4 | [ 31148503307 5 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nuamero: 07.16.25104.3114850-3
Pagar até: 17/04/2025
Valor: 5.733,66




Data de Emissao: 08/05/2025 as 09:03:30
GERE NEIADOR
AIXA

2" Via - Comprovante de Pagamento de Tributos do Governo

Nome: AJG

Conta Débito: 00356 1292 000577590802-0

Representa¢io numérica do cédigo de barras:

85860000057-8 33660385251-3 07071625104-4 31148503307-5

Convenente: DARF NUMERADO CB RFB

Valor: R$ 5.733.66

Data de débito: 15/04/2025

Data/hora da eperagdo: 15/04/2025 11:32:2]

Codigo da Operagiio: 13116028

Chave de Seguranga: 9QNLKPTVGUG4GOAR

SAC CAIXA Ouvidoria

0800 726 0101 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva Alé CAIXA
0800 726 2492 0800 104 0104

PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23



COAd 1 "(\__}:_ @=4

. Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001 -56J [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento Namere do Dacumento Pag te d to até
[ Margo/2025 [ 17104/2025] [ 07.16.251 04.3146430-8] e S
rObs.en.'sn;ﬁes
N° Recibo Declaragdo: 50000333177251
A
Composigao do Documento de Arrecadagdo
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
8561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 13,20 13,20
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:03/2025 Vencimento:17/84/2025
Totais 13,20 13,20
BAGG COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
N SENDA (Vers&o:5.2.3) Pégina: 1/1 14/04/2025 12:07:47/
858300000009 132003852517 070716251044 31464308404 4 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85830000000 9 | [ 132003852517 | [ 07071625104 4 | [ 314643084044 | CNP.: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.25104.3146430-8
TR R (1
Valor: 13,20




Data de Emissao: 08/05/2025 as 09:03:36
GERE NEIAD R
ATXA

2 Via - Comprovante de Pagamento de Tributos do Governo

Nome: AJG

Conta Débito: 00356 1292 000577590802-0

Representacio numérica do cédigo de barras:

85830000000-9 13200385251-7 07071625104-4 31464308404-4

Convenente: DARF NUMERADO CB RFB

Valor: RS 13,20

Data de débito: 15/04/2025

Data/hora da operagio: 15/04/2025 11:32:37

Codigo da Operagio: 13135393

Chave de Seguranga: FZJ4230VRG2VFCA2

SAC CAIXA Ouvidoria

0800 726 0101 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva Alé CAIXA
0800 726 2492 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO

£ DAINISTRATIVO 69/23



’-"/{99) | e (‘)

. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

NP Razho Social
07.032.003/0001 -56J [AG!N DO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perfode de Apuragio Data de Vencimento Niimero do Documento
L Mar(;012025] [ 2510412025] [ 07.16.25104.3175375-0

(Cbservagses
N° Recibo Declaragdo: 50000333177251

A

Composigdo do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
83081 PIS - FOLHA DE SALARIOS 164, 29 164,29
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:03/2025 Vencimento:25/04/2025

Totais 164,29 164,29

PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

K SENDA (Vers&o:5.2.3) Pégina: 1/1 14/04/2025 12:16:45/

858000000011 642003852512 150716251046 31753750690 3 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

[85800000001 1 | [ 64290385251 2 | [ 15071625104 6 | [ 317537506903 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Namero:  07.16.25104.3175375-0
A, == ==
Valor: 164,29




Data de Emissao: 08/05/2025 as 09:03:51
GEREN&&ADOR
AlIXA

2" Via - Comprovante de Pagamento de Tributos do Governo

Nome: AJG

Conta Débito: 00356 1292 000577590802-0

Representacio numérica do codigo de barras:

858000000011 64290385251-2 15071625104-6 31753750690-3

Convenente: DARF NUMERADO CB RFB

Valor: RS 164,29

Data de débito: 15/04/2025

Data/hora da operacdo: 15/04/2025 11:32:53

Codigo da Operagao: 13157131

Chave de Seguranga: UIHIAR7Z3789SGH3

SAC CAIXA Ouvidoria

0800 726 0101 OROO 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva Alé CAIXA
0800 726 2492 0800 104 0104

GO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMAINISTRATIVO 69/23



14/05/2025, 11:20 Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Nota No.: 884894 Emissdo: 15/04/2025
EMITENTE
Razdo Social/Norme: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNPL 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio: Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES® GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Mome: Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda

CPF/CNP): 07.032.003/70001-56 Inscricdo Municipal:
Endereco: R RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 680 - Nao pessui complemento -Jardim Zulmira - 18061000
Municipio: Sorocaba UF: SP
Email: contato@aigsoroczbacom.br Fone: ()
DISCRIMINACAQ

SERVICO RECARGA IFOOD BENEFICIOS. [Vencimento da Cobranca: 15/04/2025 | NotaFiscalemitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrativo No. 11.037/2020, que autoriza que o valor total danota | conte mple o valorrecebido
pelo iFood Beneficios para a realizacao dos | servicos de administracao emgerale o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do ISSdevido e o valor recebido pelos servicos de administracao | em

geral, quando aplicavel. |Auxilio Alimentacao e Refeicao: R$ 360,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741 /2012 (0s valores informados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)
INSS (R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 4/2025 Valor da Nota: 360,00 Valor do Repasse: 360,00

Cédigo de autenticidade: TKDTBGGY

Verifique a autenticidade desta nota no site http://www.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitidaem 15/04/2025 as 13:09:59 conforme DecretoN. 13.377 de 03 de junho de 2022,

Regime Especial - Proc. N.  100656/2022
A emissdo destanota de repasse ndo desobriga o prestador de servigode emitir o recibo ou nota fiscal ao tomador, tampouco do
recolhimento do imposto devido.

https:Ifnfe.osasco.sp.gov.bn'EissnfeWebAppISistema.’PrestadorMsualizarNFR.aspx?ld=MTM30DQxNCRuZi1yLXthmFtcw2

m



15/04/2025, 12:19

a

Oad ol

boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144dbabd9333001625cf99/9931393¢205e409e9c6a3f49a71fb800/671e78f5884b817a26fe2...

o
il Bradesco

Ratibo da Pagador

| 237-2 | 23793.39100 90005.295689 20000.807501 6 _10520000036000

Pagadot/ CPFICNPUIFdaregn

Pagadorfiunlista:

Rua Clvis da Silveira 680 No possui, NA, CEP: 18061000 SOROCABA SP

Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156

Nosso Nimars

06/00052956820

W& di Docunanto

00052956820

Data de Vendimentn

15/04/2025

Valor do Documaito

360,00

{3 Valor Cobraro

Home do Benelclang

00 -

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32

Aglincin { Gidigo da Benwficiine

0000/00000

Auranticacio Maainda

U Bradesco I 237-2 ] 23793.39100 90005.295689 20000.807501 6 10520000036000
Lucal de Pagamento Data de Venoimente
ATE © VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 16/04/2025
HenaficidralCPRIONSY Agénsia | Codigo do Renafizidrio
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAD DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Data do Documanta N, do Doeumanto Espaca Ooo. Acalle Data do Frocessamentn Nosso Ndmam
15/04/2025 00052956820 DM N 15/04/2025 09/00052956820
Usn dao Banen Cartaira Eppricio Moada Quaniidada Moads Valor Manda (=) Valar de Doctimanio
09 RS 360,00
b de do dario () Desconto | Abatimanio

Ifood Beneficios

() Mora f Muita
(=) Vialor Gotirars
PagadariCPFIONI I Endaraco
Associao Beneficante Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui , NA
CEP: 1B061000 SOROCABA-SP
Sacadar/Avalisin Autenticaciio Macancia Fiche de Compensagio

CPF/CNPJ: 33157312000162

i

https://boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625cf99/993f393c205e4d9e9cba3f49a7 1fb900/67fe78{5884b817a26fe2c05.himl

A

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO 0O PROCESSO
ADMINISTRATIVO 59/23
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|D da recarga

NS Jo. pacarga #94a1

Valor total da recarga Calaboradores participantes Status da recarga

R$360,00 2 A pagar

ID darecarga: #94a1 Data de criagéo: 15/04/2025 CNPJ pagador:  07.032.003/0001-56

0 iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrila no CNPJ/MF sob o n° 33,157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n® 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sao Paulo (o “iFood Beneficios”) declara que a Associagéo Beneficente Antonio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sob o n° 07.032.003/0001-56 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestagéo de servigos de
emisséo e gestdo de beneficios, conforme selecionados pela Emprasa no Formulario de Contratagéo.

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formuldrio de Contratagdo e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagéo dos
beneficios e a indicacio dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

Colaborador CPF Alimentagéo Refeigdo
LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA ~ R$180,00 R$0,00
COSTA

PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTO gD R$180,00 R$0,00

As informagdes previstas na tabela acima foram extraldas da Plataforma iFood Beneficios e estdo de acordo com as solicitagbes e instrugbes
fornecidas pela Empresa.

iFood Beneficios e Servigos Lida.
PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CCNVENIO DO PROCESSO

ID do relatério:  e020cf80-50e5-4abB-a286-3dc355fd445¢

” GO . g IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
Be neTticios AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902
M

CNPJ: 33.167.312/0001-62
1



Relatério de recarga

ID da recarga
Osasco, 15 de Abril de 2025

#94a1

Y foblonean (it (G b

Gerente de Operagbes

PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

ID do relatério:  @020cfB80-50e5-4ab8-a286-3dc355fd445¢

BB ici
o Beneficios

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO - SP — CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
2



16/04/25, 09:44

GERENE%)&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

G-eren-c iadOr---CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficidrio Final
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPX:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

23793.39100 90005.295689 20000.807501 6
10520000036000

BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

ZOOP BRASIL
ZOOP BRASIL

19.468.242/0001-32

IFOOD BENEFICIOS

33.157.312/0001-62

ZOOP BRASIL

19.468.242/0001-32

ASSOCIAQ BENEFICENTE ANTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

PAGD COM RECURSO DO TERMO
Al DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23
07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 15/04/2025
Data de Efetivacdo / Agendamento: 15/04/2025
Valor Nominal do Boleto: 360,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

1/2



16/04/25, 09:44 G-eren-c iadOr-—-CAIXA

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 360,00
Valor Pago (R$): 360,00

Data/hora da operacdo: 15/04/2025 13:43:43

Cédigo da operacgdo: 45340705015
Chave de seguranga: COVTKVZWZ7IMG5A]

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagBes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 22



oo e’

01 CNPJ/CEI 02 Razé#o Social/Nome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua Humberto de Campos 680 Jardim Zulmira

05 Municipio 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CE| Tomador/Obra
Sorocaba 18061-000 8800600

10 PIS/PASEP 11 Nome
12 Endereco (logradouro, n®, andar, apartamento 13 Baj
4 Municipio 15 UF 16 CEP 17 C TP S(n° série, UF) 18 CPF

19 Data de Nascimento

20 Nome da Mae

e Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneracdo Més Ant. | 24 Data de Admissgo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cdod. Afastamento
1.518,00 05/09/2024 18/03/2025 16/04/2025 sSJ2
28 Pensdo Alim. (%) TRCT |29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
46000010183 71.558.530/0001-06 - SINSAUDE

| VERBAS RESCISORIAS

| Rubrica Valor [Rubrica Valor  |Rubrica Valor
50 Saldo de 16/dias Salario 809,60|51 Comissdes 0,00|52 Gratificagéo 0,00
(liguido de D/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,00|54 Adicional de Periculosidade % 0,00155 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56,1 Horas Extras Horas a % 0,00(57 Gorjetas 0.00ISB Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,00(60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00l61 Multa Art. 479/CLT 0,00
Variavel
62 Salario-Familia 16 dias 34,67 |63 13° Salario Proporcional 4/12 506,00/64.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos |aygs
65 Férias Proporcionais 7/12 avos 885,50 |66.1 Férias Vencidas Per. 0,00|68 Tergo Constitucional de Férias 29517
Aquisitivo_a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00|70 13° Salério (Aviso-Prévio 0,00{71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) [Indenizado)
S 161,10
{_” 4Qc 13 PAGG COM RECURSO DO TERMO
= 18 e na noACESSO
- DE CUNVERGO oo
gr | o~ .
1D SO6 _00 ADMINISTRATIVO 69/23
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,001102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado 0,00{104 Indenizagao Art. 480 CLT 0,00 105 Empréstimo em Consignagdo 0,00
dias
112.1 Previdéncia Social 60,72|112.2 Previdéncia Social - 13° 37,951114.1 IRRF 0,00
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00




ial/Nome

UNTOS GERAMOS+ AJG

0
AGINDO J

01 CNP
07.032.003/0001-56

10 PISIPASEP

KATYELE APARECIDA VIEIRA
19 Data de Nascimento |20 Nome da Mae

17 CTP S (n® série, UF)

22 Causa do Afasta
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Céd. Afast 29 Pensdo Alimentlcia (%) FGTS
05/09/2024 18/03/2025 16/04/2025 SJ2 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & resciséo prevista no § 1° do art. n.? 477 da CLT n&o é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsdo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou

Conveng&o Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.432,27, o qual, devidamente rubricado pelas partes, &
parte integrante do presente Termo de Quitagdo.

de de

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA-CP i

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responséavel Legal do Trabalhador

PAGC (OM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DUAINISTRATIVO 69/23

156 Informagodes a CAIXA:




CA , x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003696-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03696-0
NSA; 1226

Nome do favorecido (a): KATYELE APARECIDA VIEIRA
CPF do favorecido (a) @ D
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0278 - 000-722007389-6
Documento da empresa: 141161511
Informacdes
Valor da efetivagio R$ 2.432,27
Data da efetivagdo 23/04/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

¥

PAGC COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO £9/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml



Cad

FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital )
Pagar este documento até

[ CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador 25/04/2025
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG o Boae (Braati)

L.

i Num. de Pag. (| Identificador Tag
L 1 01250422659515643-0 | | GRRF KATYELE APARECIDA VIEIRA

Composicao do Documento

Informagées de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
04/2025 1 0%0 105,24 378,50 0.00 483,74

Total FGTS: 0,00 105,24 378,50 0,00 483,74

Informagées de recolhimentos do Consignado
Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 483,74

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
5 DVINISTRATIVO 69/23

Observagbes
QUE SE FOI NOTIFICADO PELA AUDITORIA FISCAL DG TRABALHO POR CEBITOS EXISTENTES NO FGTS DIGITAL. (https://det sittrabalho.gov.br)

Data de geracdo da Guia: 22/04/2025 as 10:33:27 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco hitps:./ /fglsdigitalsistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA OO TEMPO DE BERVICOD

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br, gov. bob. pix2568pix-qroode, calxa.qov.br/apl/v2/coby /5EF947687746465a8 sedf 11 1EbDOEAS0520400005 A039A65802AR592ICATA ECONOMICRA FEDERALGCOBBrasilia20705014+46304F008

Payload Location:

pli-qrcods. caina.gov.bx/apl/v2/oobv/522947 887746 465a04¢ALTEE6D006AI0



24/04/2025

GERENCIADOR Ve
CAIEA S0

Comprovante de Transac¢do Pix
Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052025042315077d78b194310
Situagdo: FEFETIVADA Data e Hora: 23/04/2025 as 12:22:16
Valor Original: RS 483,74 Valor Atualizado: R$ 483,74

Detalhes: FGTS RESCISORIO CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institnigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJI: 00.360.305/0001-04
Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢]

Cédigo da operagfio: 45687961998

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha davidas ou nio reconhega esta transagdo, entre em contato com o Al§ CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Alé CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO pROCESSO
LDVAINISTRATIVO £9/23



Coo uns ey

Recibo do Pagador
i Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.607557 64055.555508 6 10810000106080
Bancficidrio Agéncia/ Cdigo do Beneficidrio Espéic | Quantidade | Cartcira/ Nosso mintro
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 R$ 009/00006075564-P
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
Nirem do docunmnto CPF/CNPJ Vencirento Valar docunento
100765 69144434000404 14/05/2025 R$ 1.060,80
(=) Desconto / Abatinentos I () Outras dedueZes WMW Multa () Outros acréscinms (=) Valor cobrado
R$ 1.060,80
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000
Instrugies Autenticaglio rechnica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ Cortonalinha pontilhada
4 Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.607557 64055.555508 6 1081000006080
Local de paganento | Vencinento
Pagéavel em gualguer banco. Pagével preferencialments na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 14/05/2025
Beneficidrio | Agéncia/ Cbdigo do Beneficiério
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2055-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Datado docurrento No docurrnto Espéeicdoc. Accite Data processanmnto Cartcira/ Nosso mimoro
24/04/2025 100765 DM | N 2410412025 009/00006075564-P
Uso do hanco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor docurento
09 R$ R$ 1.060,80
Tnstrugdes (Texto de respansabilidade do beneficiario) (-) Desconto/ Abatimenios
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
() Outras dodugBcs
(+) Mora/ Multa
() Outros acréscinns
(=) Valor cobrado
R$ 1.060,80
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNP.J: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cbd, baia

Autenticagfio mechnica - Ficha de Compensagéo

ILLTTTTene Ay

pAGT (OM RECURSO DO TERMO
nE 0 NyENIO RO PROCESSO
LIV AINISTRATIVO 69/23



PRODATAE Zamaatzs 16141
Detalhes do pedido

mobility Brasil

Numero do Pedido ‘I 75698
Valor do Pedido (sem taxas e encargos) |R$ 1.040,00 il :
Valor de Taxa/Encargos ‘§R$“2o.'sd N T
Tota I'de'regiénﬂt}bg ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, : 4 okt ]
éwtatu s do pechdo T Novg 3 N
Cédigo CPF Nome Ne Cartdo Valor Produto
2|545.722.138-52 |PAULO H. L. DOS SANTOS(12.04.00039303-9  |R$ 260,00 |VT APP 400
41478.962.368-85 |MARIANE MUNIZ 12.04.00033701-5 |R$ 260,00 |VT APP 400
FERREIRA
1|167.880.908-07 glEL?/,l:IA DE CASTRO DA |12.04.00032298-1 R$ 260,00 (VT APP 400
3/483.065.628-01 Ic_:lgg_]'_l': VITORIA R DA 12,04.00039012-9  |R$ 260,00 (VT APP 400

PAGT COM RECURSO DO TERMO
D CONVENIO DO PROCESSO
DMAINISTRATIVO £9/23

Pagina 1/1



29/04/25, 08:04 ge-r-enciador___c_AIXA

GﬁRENE%D& A
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representagdo numérica do cédigo de barras: fgg?g‘o%%i%asgggoo's(wﬂ? 64055.555508 6
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Cédigo do Banco: 237

Cédigo do ISPB: 60746948

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

69.144.434/0004-04

ASSOCIACAO BENEFICEN

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacio / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

10OF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

14/05/2025
28/04/2025
1.060,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.060,80

1.060,80

2467 COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

Data/hora da operagdo: 28/04/2025 10:12:38

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

1/2



29/04/25, 08:04 ge-r-enciador___c_AIXA

Cédigo da operagdo: 45904799725
Chave de seguranga: GGZ4P1LNJ2NOJFRN

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGD COM RECURSO Do TERMO
DE CCNYENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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Codigo
386/217694731

. PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
002/005

(%) Importante: { Minha Claro: i doeciigh total

Mantenha seu e-mall e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. @ Claro net virtua

© Cclaronetvirtua 147,15
Atengao: o cancelamento de seus servicos CLARO, durante o

periodo de permanéncia minima, estard sujeito 4 cobranga de ILIM BRASIL TOTAL EMP PME

muita contratual. E 1L & NET Fone 109,99
Caro cliente, de acordo com os termos do regulamento e
contrato do seu plano de Banda Larga, a partir da sua préxima Itens Eventuais 2.99
fatura a atualizagio anual programada de valor serd realizada. 2
Para visualizar sua fatura detalhada, acesse o Minha Claro.

Valor total

260,13

Claré“clube

\Lfadastre-se em: www.clara.com. br/elaro~clube k

.
# A

@ Claro net virtua Itens Eventuais

Mensalidade Claro net virtua Encargos/Juros/Multas

01/03/25 A 31/03/25 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 147,15 | MULTA 294

Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 147,15 | JUROS PGTD EM ATRASO 0,05

Total Claro netvirtua 147,15 | Sub-Total Encargos/Juros/Multas 2,99
@ NET Fone Total ltens Eventuais 2,99

SERVICO DURACAD

LIGACOES LOCAIS 1h0iIm3és __ 0,00
OFERTA CONJUNTA FONE 109,99
Total NET Fone 109,99

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVINISTRATIVO 69/23

Com a Claro, vocé se conecta +

Atendimento presenclal: Av Jose Meneghel 65 Indl M* ~Caso existam servios esses 08007010180 REGISTROS DE ATENDIMENTO:
/i) Joana Crivelloni Abrac-Americana serdo Inclusos nas suas proximas mum. 386255007293339,
\ Evite o desli de seu sinal of d Deficlente auditivo au surdo acesse 386255006146322, 386254973230011,
aﬂadatadoumdmnm HETfIIIzdun hraufscm: claro.com,br/minha-claro. 386254954592512, 3862549545923T1
ara pag; brados jures  Ligue 10621 para infarma¢des, atendimento téenico,
dliﬂnsd: 0,033% 2 muh de z‘)ﬂ financeiro,compra de servigos, reclamagdes
ou cancelamentos (ligacio gratuita),

{~ Autenticagio Mecinica )

Pagamentos apds o vencimento seréo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atencio efetue seus pagamentos nos bancos convenlados a segulr: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIASA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER §.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DD BRASIL §.A,, BANCO ORIGINAL 5.A,, BANCQ SAFRA S/A, BANCD SANTANDER, BANCO TRIANGULO §.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECUNOMICA

FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY
Cliente Identificagio para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Margof2025 | 10/04/2025 260,13

84640000002-8 60130162202-8 50410386000-4 00310313724-0

(T DL




10/04/25, 10:57 Ger:en-ci_ador—CAIXA

GERENCIADOR
CAIZA
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AIG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representagcdonumeérica do
cbdigo de barras:

846400000028 601301622028 504103860004 003103137240

Empresa: CLARO SA

Valor: 260,13

Identificacdo da operacio: INTERNET CAD UNICO
Data de débito: 09/04/2025
Data/hora da operagédo: 09/04/2025

Cédigo da operacdo: 58919484

Chave de seguranca: 0INTNSQESFLH1WP3

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

RECURSQ DO TERMO
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TENERGIA.

Nota Fiscal
AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG S?:f?efiggggéiri‘ecﬁﬁ
R DOM PEDRO I 275 SA 1 Data de Emiss&o: 02/04/2025
CENTRO Data de Apresentacgio: 03/04/2025
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 310129224045
Leitura Proximo Més: 05/05/2025

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
01 AMEBU001-00000653 211653683 700053343 ABFF.C45D.6AAA.1680.0124.9635.B7F8.3B3D

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenba seus dados yempre atualizados, alguns itens de!erlm‘nnm. i_ carifa e tributagho de sua faturs de eaergin cditrica. Solicite os vervigos dispoaiveis em nossy site cum rypides

© SCRUFRNGA © FESErVe muik (empo pura voct em seu diz-u-din. Mais informacbes acesse o endereco que consta 1o verse de sun canta.

ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIOJOSE GUARDA |
RDOM PEDRO 1, 275 SA 1 i

CENTRO i

| 13465-040 AMERICANA - SP f | ! | L |
ATENDIMENTO 1 e S | - TOTALAPAG%R
i i iy e o

Atacadist /Varojists - Bifdsico 2201127V

Cod.. Doscrigo da Operagio " Mos  Quant. Unkd  Tasace or Total  Basa Calculo Allg.  ICMS  BasoOficulo  PIS  COFINS
118 N*'804804711787 i Ref. Eaiuran'; ‘Med.  Tributos i e | PISICOFINS 0,80% 3,6_1%

0605 Cansumo Uso Sistermi BONHLTUSD : ABRZS soypo WWn o4Tr7eRs | a3y Mo33 oo 432 107,07

158 a4 Verge

0801 Conslmo < TE | AEREE BS000 KWh  OA1ES08ES - 21051 208 Bos anes CAn2e A 020 26Dy
Tols! Distrivtidora . i . an0es . ) i | Verde
DEBITOS DE QUTROS SERVIGOS - Ll ik Bt ! g

0807 Contib. Custelo IP-CIF Municipal ABRZE i i 4558

EQUIPAMENTOS DE MEDICAC / DATAS DE LEITURAS

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias | TARIFA ANEEL

e AL e T T 503 28 Congunm TUso TE N Energla  Leftura Loitura Fator  ConsumoTaxa doPerda  Leltura
iR RS &3 30 Longumo kWn BATA3000 0,32796000 02/04/2026 06/03/2025 Muitipl. [kWh} %] Proximo Més
VY T 523 28 211053683 Alva 57422 56018 100 503 | 05/05/2025
A, COE— are 82 :

2023 DEZ 0 581 3
RO R e N T 489 81
O] emess— 576 S0
SET me— 23 % L . G . !

pross—— w0 @ ORES [JE CONTINLHDADE DE FORNECIMENTO DEENERGIA

..... =] K o

| I consulta dos indicadores 0380 site www.cpfl.com.br
i i :

| DECONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 65/23

Nota Fiscal
Conta de Energla Eétrica
N® 418182085 Série C
Essa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocd. Confira a lista completa no site
t MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DRANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
SRINSAUT | ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
s Sa g iy -LOJA 1375 RA -
Pague aqul - PIX CASAS BAHIA-LOJ. PRACA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO

Autenticagao Mecéanica

836300000046 969200403323 134779800033 101292240450
cpfl paulista



23/04/25, 09:41 Gerenc_iA:d-or C.AIXA

GERENCIADOR
CATXA
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdonumérica do
c6digo de barras:

836300000046 969200403323 134779800033 101292240450

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 496,92

Identificacdo da operacgdo: CPFL CAD UNICO

Data de débito: 22/04/2025

Data/hora da operacgdo: 22/04/2025

Cédigo da operacdo: 74071037

Chave de seguranca: ZINU7EQUWQEUIZ0H

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

pAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
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Documento Auxiliar da
54,614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO | Nota Fiscal Eletrdnica

1 B K M Avenida Engenheiro Carlos Reinaldo Mendes, 3040 0-
iR Além Ponte - 18013-280

=l [T

RECEBEMOS DFE 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO 0OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL N F_e
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 03/04/2025 VALOR TOTAL: R$ 498,97 DESTINATARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA Sorocaba-SP N°. 000.000.202
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR : . .
CA Série 001
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE

I

ENTRADA @ CHAVE DE ACESSO

1 - SAIDA
FAEMEE S0 v0n sy 3525 0454 6148 5600 0186 5500 1000 0002 0212 2666 6224
Fone: - @
o [ N 'ggg'eogoazoz Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135250872670927 - 03/04/2025 07:15:02

JINSCRIQ&O ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ GPF

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIQAO MUNICIPAL
798956187119 [ 000000000000

54.614.856/0001-86

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL LCNPJ | CPF [DATA DA EMISSAO }
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 03/04/2025
[ENDEREQD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061000
rnumclplo UF IFONE [Nsccho ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
Sorocaba | SP 1591519502 798543529111
PAGAMENTO
Forma Dinheiro}
Valor R$ 498,97
CALCULO DO IMPOSTO
BASEDE CALC. DO IcMS  [VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. |VALOR DO ICMS SUBST, |V, IMP, IMPORTAGAQ [V. ICMS UF REMET, I\I. FCP UF DEST. V., TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 498,97
[‘.'ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO  |DESCONTO [OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IPI V.ICMS UF DEST. TRIBUTOS APROXIMADOS | V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 498,97
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPJ/CPF
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ’ESF’ECIE MARCA NUMERAGAC IFESO BRUTOD PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
P%%IID)'STQO DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | o/cST |cFOP| UN |  QUANT VALOR T VALOR [VALOR[ BCALC | VALOR VAR .]m_la. A{-g?-
| .74 ____ICANETABICAZUL ____________.__..|96081000 N 1000
| . 73____|CANETABICPRETA __ ____________ |96081000 010,00
| ___75____|CANETABICVERMELHA __________ |96081000 0,00
| 139 _ |COLABRANCA40GR __ -._...|35069190 Je | UN 0,00
_...102  |CLIPS2/0CAIXATZ20UN 183059000 0/102_ | 511 0.00
,,,,, 152 |EXTRATOR DE GRAMPO -...|83059000] ( 0,00
| 7100~ |GRAMPEADOR 11CM 25 FOLHAS ______[84729040 0,00
| ___101 __ |GRAMPQ GALVANIZADO 26/6 CAIXA 5000(83052000 0,00
| ...99 __ |FITACORRETIVASMMX 1OMT _ ______[38249929) 0,00
230 ESIEEHEADOR DE PAPEL 2 FUROS 12 84729040 U a0

150 PEN DRIVE 16GB ..|85235190] (

151 MOUSE USB C/ FIO ) 84716053

231 ':iﬂr&’éﬁfﬁkﬁéﬁ?‘éifé'N'Eijﬁ'ﬁmﬁﬁo 96082000 0/102_|510z

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CONTRATO 69/2023.

PAGO COM RECUROS DO CONTRATO 69/2023.
REFERENTE AO MES 04/2025.

DADOS PARA PAGAMENTO

FAVORECIDO: 54.614.856 LUIZ DE MOREN| MOMOC NETO
AGENCIA; 8511-0

CONTA CORRENTE: 840238

PIX CNPJ: 54.614.856/0001-86

L

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD-UNICO AMERICANA SEGUINDO O TERMO DE

REEERVADOFﬂ%Fiml RECURSO DO TERWIU

DE CONYENIO DO PROCESSO
L DL AINISTRATIVO €9/23




07/04/2025

GERENCIAD @ i
CAIXA 1<
Comprovante de Transac¢io Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052025040417526ded4{34blcl
Situag¢dio: EFETIVADA Data e Hora: 04/04/2025 as 14:56:44
Valor Original: R$ 498,97 Valor Atualizado: R$ 498,97 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: MATERIAL EXPEDIENTE CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institui¢io: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO
CNPJ: 54.614.856/0001-86
Instituigio: BANCO DO BRASIL 5.A.

Chave Pix: 54614856000186

Codigo da operagdo: 44787998530

Chave de seguranca: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha diividas ou ndo reconhega esta transagio, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
.DE CONYENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23



e e

AT NAR A

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAQAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE NOVA DELPHI PRCDUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N° 001.404

Série 1

NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do
Carmo. Sorocaba - SP - 18,081-101

Fone (15) 3217-6545

NOVA
DELPHI

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrdnica

0-
Entrada
1-Saida

N° 001.404
SERIE: 1
FOLHA: 1de1

CHAVE DE ACESSO
3525 0450 9179 3200 0171 5500 1000 0014 0417 9363 9565

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OFERAGAD
Revenda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO
135250918805308 - 07/04/2025 16:49:50

INSCRIGAQ ESTADUAL

INSCR ESTADUAL DO SUBST.TRIB

CNPJ

INFORMA(;:OES COMPLEMENTARES
ICMS S

Tributos aproximados: RS 68,15 (Federal) e R$ 82,97 (Estadual). Fonte: IBPT F11483
CAD UNICO TERMO N© 69/2023

CHAVE PIX CNPJ 50.917,932/G001-71 NOVA DELPHI

Ne Pedido; 2097

PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
s DYAINISTRATIVO 69/23

798834523113 50.917.932/0001-71
DESTINATARIO | REMETENTE
NoME RAZDRnCAL X ENPIICPE DATA EMISSAQ
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 07/04/2025
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA SAIDA
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 07/04/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAC ESTADUAL HORA SAIDA
SOROCABA SP | 798543529111 16:02
FATURA | DUPLICATA
NOMERO VENCIMENTC VALOR |[NUMERO VENCIMENTO VALOR| NUMERO VENCIMENTO VALOR
001404/1 10/04/2025 426,76 IR, —— ,
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 426,76
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 426,76
TRANSPORTADOR [ VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL ERRTE FOR SR CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO F CNPYCPF
9 - Sem Ocorréncia de Y
Transporte
ENDEREGO lMUNIClP!G UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 6,150 6,100
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
CODIGO  |DESCRIGAC DOS PRODUTOS / SERVIGOS newsH | est | croe |uniofouant| LR VERY |cr3|§ |¥:154R£ VLR ocicms| soe
QLI-503 |Alcool Gel 70% 4,7 kg- SULMAR 38089429 (0500| 5.405( GL | 1,00 38,21 38,21 0,00 0,00 0,00] 0,00]0,00
e JCTINFEAN, 7898952156066 : | VR0 PRSPV PVIVII S
QHI-66 |Alcool Liquido 70% Sit - Sulmar 38089429 | 0500| 5.405| GL | 1,00| 3550| 3550| 0,00 0,00| 0,00/ 0,00|0,00
I -1 [T X E T T L T S — L| (e i L 9 1| L ; i
QLI-434 Desinfetante CerejaeAvela 5lt - Harmoniex 38089419(0500| 5.405| GL | 1,00 14,08| 14,08( 0,00 0,00 0,00 0,00 D,OO
e JGTINIEAN; THOBOBBITTON.. o " . PO o) [ IR R A S S e
QLI-SSA Detergente Lava Loucas Limpol Cristal 500mi| 340119000102 5.102| UN | 6,00 3,13| 18,78] 0,00 0,00 0,00 0,00]0,00
e JGTINIEAN; 7891022100372 R P e, W M— i ) I
QLI-86 |Lustra Movels Butterfly Lavanda 200ml - Audax 34052000(0102| 5.102| UN| 1,00] 3,90 3,90/
——— IGTINIEAN; 7982550671884 P WO, | "y | - o) L= W) O [ T S ey ST KR S
QLI-93 |Limpador Multiuso Azulim Orlglnal 500mil - Start 34029039|0500) 5.405| GR| 2,001 4,15 8,30/ G
s OTINEAN, TBOTS3AB0021Z o B N A i o T— g o
PAN-2 |Pano Xadrez 63079080|0102|5.102| UN| 2,00 4,66 9,32
i JOTINEAN; 7898942318351, . e -
PAP- Papel Higienico 100% Celulose Rolhino Folha Dupla 28GrM2 10cmx30m Fd/64R1 - | 48181000|0500]5.405| FD| 1,00
807 Qualite Campione
... [CTINMEAN; SEM GTIN. !
PAP-60 |Papel Toalha 100% Celulose Interfolha Em 2 Dobras 22X20Cm Panda Paper Pct - 48182000|0500{5.405| PT | 2,00| 16,42] 3284| 0,000 0,00 0,00 0,00(0,0C
Cotia
e JGTINIEAN; TBITRTZIBRTE it I IS | CRN | S INNIPES Bt (M= iy Pt MIE [kt S AV P
Sabao Em Pedra Glicerinado 200G Neutro Pet/5Un - Ype 34011900|0102|5.102| PT | 1,00| 22,81} 2281 0,001 0,00| 0,00 0,00(0,0C
[ETINIEAN, TBIE9BZ0R406. . A s N O P s
Saco Para Lixo 100 39232190|0500| 5.405| PT | 1,00 46,42| 46,.42| 0,00| 0,00 0,00| 0,00|0,00
5196589 | i 392321900500/ 5.405| PT | 1,00\ 21,75| 21,75| 0,00/ 0,00| 0,00 0,00]0,0C
QLI-340 Detergente Sowp De Uso Geral 51t (100} Perol 34029039(5500|5.405( GL | 1,00| 86,34 86,34| 0,00 0,00 0,00| 0,00{0,00
o [GTINEAN: 7898076330442 i o .
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AC FISCO

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe



09/04/2025

GERENCIADOR Fen
EA &A @ {:ﬂ e

Comprovante de Transacdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052025040816038250a4aa22d
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 08/04/2025 as 13:14:29
Valor Original: RS 426,76 Valor Atualizado: R$ 426,76 Tarifa: RS 0,00

Detalhes: MATERIAL LIMPEZA CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE L. LTDA
CNPI: 50.917.932/0001-71
Instituicio: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 50917932000171

Cédigo da operagiio: 44996256991

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou niio reconhega esta transagdio, entre em contato com o Ald CATXA e informe o 1D Transagdo presente neste comprovante.

Als CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONYENIO DO PROCESSO

- DUAINISTRATIVO 69/23



Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.

Destinatério: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP. NF—e
Emissiio: 01/04/2025 Valor Total: R$ 231,50

DATA DO RECEBIMENT()Y IDENTIFICAC.‘UF ASSINATIURA DO RECEBEDOR Nn 004482
Série 002
META E AMERICANA POSTO DANFE
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrnica
0 - ENTRADA m
AV DE CILLO, 752 1-SAIDA CITAVE DE ACESSO
CIDADE JARDNA] < SMES LA -C0 N° 004482 3525 0401 1897 2400 0198 5500 2000 0044 8210 1115 1396
Fone: (19) 34629770 CEP: 13466-550 .
adm(@metaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135250852966930 01/04/2025
INSCRICAQ ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ

165.138.763.111 01.189.724/0001-98

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJI/CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 01/04/2025
ENDERFCO BATRRO / ISTRITO CEP DATA SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 01/04/2025
MUNICTPTO ur TELEFONE / FAX TNSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAfDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 11:51:39
DUPLICATAS
Nuamero Venc. Valor
R26631-1 07/04/2025 231,50
CALCULO DO TIMPOSTO
RASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS RASE DF. CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 231,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO ACRESCTMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MuNicirio UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | FSPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDD
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
comeo DRscRICko o PRODUTO/SERVICD — g e e e A A A A R s
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 (060 5929| L 33,840 4,29 0,00 145,17 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
33441 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 2710.12.59 | 061 5929 L 13,511 6,39 0,00 £6,33 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO 1SSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL BOS SERVICOS RASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSON
00057394 0,00 0,00 0,00
DADQOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AOQ FISCO
Tributos Aproximados: R$ 10,53 (4,55%) Federais, RS 21,15 (9,14%) Estaduais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: RS 31,68 Fonte: TBPT Chave:
Basc Calculo ST Retido: R$145,72 Valor ST Retido: R$2,98

Referente CFR SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Emigsdo em 26/03/2025 N 714625 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 145.17;CFE SAT FISCAL (MOD
50) Série | Emissio em 27/03/2025 N 715113 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 86.33 ; 0
Placas: RMI5162 PAGD COM RECURSO DO TERM

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL. PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO N69/2023,ENTRE A ~eNVENIO DO pPROCESSO
AGINDO JUNTO GERAMOS MATS E O MUNICIPIO DE AMERICANA, DE CONVE

LDMANISTRATIVO £9/23

S




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 01/04/2025 Hora: 12:02:03
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pégina: 1
@M E]‘A CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP
CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP

CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165,138.763.111

Emissdo: 01/04/2025 N° Fatura: 366-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUAHUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA/ SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543,529.111
Fone: (19) 9860-78884
Placa RMJ5J82
N° Doc.Fiscal Emissio Placa Qtde Km Inic. Km Final Km/Lt Kem VL. Un. Acres. Desc. VI Total
714625 26/03/2025 RMJ5J62 33,840 0,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,280 0,00 0,00 145,17
Subtotal: 33,840 14517
Placa
N° Doc.Fiscal Emissio Placa Qtde Kminic. KmFinal Km/Lt Mem VI.Un. Acres. Desc. VI, Total
715113 27/03/2026 13,511 0,00 0,00 0,00 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 6,380 0,00 0,00 86,33
Subtotal: 13,511 86,33
Total: 47,351 0,00 0,00 231,50
Resumo por item
item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 33,840 14517
GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 13,511 86,33
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R26631-1 07/04/2025 231,50 BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LOMAINISTRATIVO 69/23



BANCO ITAU SA  |341-7 | 34191.09008 00296.000276 76972.070007 2 10440000023150

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/04/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERQ
109 / 00002960-0
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DODOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
01/04/2025 R26631-1 DM N 01/04/2025 231,50
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SCBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. () OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APAS O VENGIMENTO.
VALOR JURGS DE MORA DIARIA: R$0,39 (+) MORA { MULTA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,80
NF: 4482 (+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALDR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032,003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - SP

Autenticagdo Mecanica
BANCO ITAU SA |341 -7 I 34191.09008 00296.000276 76972.070007 2 10440000023150
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/04/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERC
109 / 00002960-0
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
01/04/2025 R26631-1 DM N 01/04/2025 231,50
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APGS O VENCIMENTO.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,38 (+) MORA { MULTA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7.80
NF: 4482 (+) CUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA RECIBO DO PAGADOR
18081-000 SOROCABA - SP
Autenticagdo Mecanica
BANCO ITAU SA |341 -7 | 34191.09008 00296.000276 76972.070007 2 10440000023150
LOCAL DE PAGAMENTQ VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/04/2025
BENEFICIARIO CNPJCPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00002960-0
DATA DO DOCUMENTQ NUMERG DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
01/04/2025 R26631-1 DM N 01/04/2025 231,50
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR & DIAS APAS O VENCIMENTO,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,39 (+) MORA / MULTA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90
NF; 4482 {+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 Nl s 4 4
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA PLGC COM .R,CURS,O 0O TERMO
18061000 SOROCABA - SP DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

- Ficha de Compensagéo

AP A



07/04/25, 14:14

GERENE%D& A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Ger:enc:i-ad.or...c_AIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032,003/0001-56
Nome: AIG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

34191.09008 00296.000276 76972.070007 2

Representacdo numérica do cédigo de barras: 10440000023150

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do Banco: 341

Cédigo do ISPB: 60701190

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: POSTO META
Nome/Razdo Social: POSTO META
CPF/CNPI: 01.189.724/0001-98

Pagador Sacado
Nome/Razdo0 Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Raz3o Sacial: AIG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 07/04/2025

Data de Efetivagdo / Agendamento: 04/04/2025

Valor Nominal do Boleto: 231,50

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00 PAGC COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ

Abatimento (R$): 0,00 ADVAINISTRATIVO 69/23

Valor Calculado (R$): 231,50

Valor Pago (R$): 231,50

Data/hora da operagéo: 04/04/2025 14:45:53

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 1/2



Ocd v ey

Recehemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA o8 p efou servigns da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. NF'e
Destinatdrio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MATS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP.
Emissiio: 16/04/2025 Valor Total: RS 195,33
N° 004752
DATA DO RECITMMINTO IDONTIFICAGAO T ASSENATURA DO RECIBEDOR
Série 002

META E AMERICANA POSTO
PETROLEO LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

AR

: A AN u _E ADA m
M ETA AV DE CILLO, 752 1-SAfDA CILAVE DE ACESSO
ey ey L N° 004752 3525 0401 1897 2400 0198 5500 2000 0047 5211 6105 7031
Fone: (19) 3462-9770 CIiP; 13466-550
adm@metacamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERACAC

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE TS0

135251010303460 16/04/2025

INSCRIGAO ESTADUAL
165.138.763.111

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNP3
01.189.724/0001-98

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 16/04/2025
FNDERECO BATRRO / DISTRITO CRP DATA SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 16/04/2025
MUNTCIPIO UF TRLEFONFE / FAX INSCRICAQ FSTADUAT. HORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 10:57:03
DUPLICATAS
Nimero Venec, Valor
R28071-1 22/04/2025 105,33
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO 1CMS SUBSTITUICAD| VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 195,33
VALOR DO FRETE VALOR DO SHGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS [ VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,33
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMF, / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ{ CPF
3 - Sem Frete
FENDERECO MUNTCIPIO UF INSCRICAO FSTADUAIL
QUANTIDADF. | ESPECTE MARCA NUMRERACAO PRS0 RRUTO PRSO TIQUDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SLL | CST |CKOP |UNID.| QUANT. u:mo nm?m ;'_g;'g: Jfﬁféis Vl“C‘:: V"];‘?n '[\::;UU::
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 |060 [5929| L 32,172 4,29 0,00 138,01 0,00 0,00 0,00 | 0,00 (0,00
334-1 GASOLTNA ORIGINAL TPIRANGA 2710.12.59 [061 [5929| L 8,971 6,39 0,00 57,32 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
RESERVADQO AO FISCO

F11483

Placas: FBO7A55,RMI5T62

INFORMACGES COMPLEMENTARES
Tributos Aproximados: R§ 17,20 (8,81%) Federais, R$ 30,60 (15,67%) Fstaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 47,80 Fonte: IRPT Chave:

Base Célculo ST Retido: R8138,40 Valor ST Retido: R$2,83
Relerente CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Emissio em 03/04/2025 N 719362 Forma Pagamenio: NOTAS A PRAZO 57.32;CFE SAT FISCAL (MOD 59)

Séric | Emisaiio em 07/04/2025 N 721551 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 138.01

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL. PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO N9/2023 ENTRE A
AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




BANCO ITAU SA  |341-7 | 34191.09008 00310.850276 76972.070007 1 10590000019533

s
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO r [ ¢
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 22/04/2025 ¥
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO )
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00003108-5

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTC ESPECIE DODOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/04/2025 R28071-1 DM N 16/04/2025 195,33
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,33 {+) MORA | MULTA
APGS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,80
NF: 4752 {+) OUTROS ACRESCIMOS
{=) VALOR COBRADOQ
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - 5P

Autenticagdo Mecanica
BANCO ITAU SA |341 -7 | 34191.09008 00310.850276 76972.070007 1 10590000019533
LOGAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 22/04/2025
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA ! CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00003108-5
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DC DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTQO
16/04/2025 R28071-1 DM N 16/04/2025 195,33
USO DO BANCO CARTEIRA MOEDA QUANTIDADE VALOR (- DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, GONTATE O BENEFICIARIO. {-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: RS0,33 (*) MORA / MULTA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,80
NF: 4752 (+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA RECIBO DO PAGADOR
18061000 SOROCABA - SP
Autenticagdo Mecanica
BANCO ITAU SA |341 -7 | 34191.09008 00310.850276 76972.070007 1 10590000019533
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 22/04/2025
BENEFICIARIO CNPJ/ICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00003108-5
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROGESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
16/04/2025 R28071-1 DM N 16/04/2025 195,33
USO DO BANCO CARTEIRA MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUCOES
BROTESTAR 5 DIAS APGS O VENCIMENTO,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,33 (+) MORA / MULTA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,80
NF: 4752 (+) OUTROS ACRESCIMOS
PAGO COM RECURSO DO TERMO (=) VALOR GOBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 DE CONYVENIO DO PROCESSU
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA V0 69/23
18061000 SOROCABA - SP ADMAINISTRATI
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META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

Data: 16/04/2025 Hora: 11:07:09

b | AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1
METZA  CEP: 13466-550 - AMERICANA- SP
CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas
META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111
Emissdo: 16/04/2025 N° Fatura: 380-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA/ SP
CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
Placa FBOTAS5
N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Km inic. Km Final Kmi/Lt ltem VI.Un., Acres. Desc. VI Total
719362 03/04/2025 FBOTAS5 8,971 0,00 0,00 0,00 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 6,390 0,00 0,00 57,32
Subtotal: 8,971 57,32
Placa RMJ5J62
N° Doc.Fiscal Emissao Placa Qtde Kmlnic. KmFinal Km/Lt Item VL Un. Acres. Desc. VI Total
721551 07/04/2025 RMJ5J62 32,172 0,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,290 0,00 0,00 138,01
Subtotal: 32,172 138,01
Total: 41,143 0,00 0,00 195,33
Resumo por ltem
em Quantidade Valor
ETANOL COMUM 32,172 138,01
GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA - 8,971 57,32
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R28071-1 22/04/2025 185,33 BOLETO A RECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

PAGO COM RECURSO DC TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23



CARTA DE CORREGAO ELETRONICA

Razdo: META & AMERICANA

CNPJ: 01.189.724/0001-98

Enderego: AV DE CILLO, 752

Bairro: CIDADE JARDIM |

Cidade: AMERICANA UF: SP CEP: 13466-550

Cliente: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

CNPJ: 07.032.003/0001-56 LE: 798.543.529.111
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680
Bairro: JARDIM ZULMIRA

Cidade: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000
Nota Fiscal: 4482 Série: 2
Chave NF-e: 35250401189724000198550020000044821011151396 Data CCe: 22/04/2025 16:21:55

Texto CCe: Alteragdo numero de termo do cad:130/2025.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVERIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




23/04/25, 09:37 Gere_nc:iador Ca IXA

GEREN&%& A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Nome: AG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo humérica do cédigo de barras: ?gég(lm%goooogggg Q830276 769720700071
Instituicido Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do Banco: 341

Cédigo do ISPB: 60701190

Beneficidrio original / Cedente

Nome Fantasia: POSTO META
Nome/Razdo Social: POSTO META
CPF/CNPI: 01.189.724/0001-98

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
CPF/CNPIX: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AlJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 22/04/2025

Data de Efetivagdo / Agendamento: 22/04/2025

Valor Nominal do Boleto: 195,33
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO
Abatimento (R$): 0,00 DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMAINISTRATIVO 69/23
Valor Calcuilado (R$): 185,33

Valor Pago (R$): 195,33

Data/hora da operacdo: 22/04/2025 09:43:58

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 1/2



23/04/25, 09:37 Gere_nc:iador Ca IXA

Cédigo da operacdo: 45629417949
Chave de seguranga: V2NMIVSQXZGKLMXG

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIC DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 22



Copl vl O
DO Usudrio: 21.360.115/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S&o Paulo

p- ~ Mumero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000050

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emisséo

: 01/04/2025 09:17:43
> NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagéo

Mo R ADY2-Z8BJ

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJY: 21.360.115/0001-67 Inscrigéo Municipal: 1.398.718-8

Nome/Razéao Soclal. HECLA LOCACOES LTDA
Endersgo. R AMERICO BRASILIENSE 2171, CONJ 1110 - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: 04715006
Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Scoial AGINDO JUNTO GERAMOS + AJG

CPF/CNP.J 07.032.003/0001-56 _ Inscrigéo Munisipal: -

Endereco’ R R CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JD SANTA LUCIA - CEP: 18078-710

Muricipio Sorocaba UF: 8P E-mail. contasapagar@ajgsorocaba.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFCNF Y. aeee Nome/Razéo Social ===

_ DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Locagdo de 01 Vveiculo, para 5 pessoas em tempo integral (24horas por dia, durante 30 dias)
incluso troca de 6les, manutengdo geral, lavagem e seguno total, inglusive substituigdc do
veiculeo em caso de quebra em até 2 horas, para o cadastro. Unico, conforme termg de colaboraglo
n® 0006972023, localizado & Rua Dom Pedro ITI, n® 215, sala 01, Centro, Americana/sP.

Réferente Periado de 01/03/25 até 31/03/25 (MARQO/Z2025) .
Valor Total: R$ 2.000;00

DADOS BANCARIOS PARR PAGAMENTO:
Banco Sicoob - 0756

AG: 3197

c/C: 72.787-9

CNEJ: 21.360.115/0001-87 {PIX)

PAGAMENTO COM O RECURSO DO TERMO DE COLABORAGAO n° 00069/2023

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.000,00

INSS (RS) IRRF (R$) CSLL (R$) COFING (R$) PISIPASER (R$)
Cadigo do Servigo
03115 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, néo contida em outros itens desta lista.
Valor Total das Deducties (RE) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 x £ * 0,00
Muricipio da Prestacéo do Servico Numero Inscngéo da Obra Valor Aproximado dos Tributas £ Fonte
OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-g foi emitida com respaldo na Lei r® 14.097/2005, (2) Documento smitido por ME ou EPP optante pelo Simples
MNacional;

PAGD COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23

hitps://nfe.prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/notaprint.aspx?nf=50&inscricao=139871 86&SMS=04&returnuri=nota.aspx%3finscricac%3d13987186 1M



04/04/2025

GERENCIADOR TN
AlXA 1<

Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacio: E00360305202504021800661122d14b5
Situac¢do: EFETIVADA Data e Hora: 02/04/2025 as 15:08:35
Valor Original: RS 2.000,00 Valor Atualizado: RS 2.000,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: LOCACAQ DE VEICULO CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institmicdo: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: HECLA LOCACOES LTDA
CNPJI: 21.360.115/0001-67
Institui¢io: CC CREDICERIPA

Chave Pix: 21360115000167

Coédigo da operagdo: 44681350057

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha davidas ou ndo reconhega esta transagfo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o 1D Transagéo presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LOANISTRATIVO 69/23



01/04/25, 19:07 Nota Fiscal Eletrénica de Servigos 200 L w2

PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA

atade e 0 Pue

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL
RUA TIRADENTES, 155 ELETRONICA
PARQUE VILA RICA - Santana de Parnaiba / SP 06503-187 , Brasil DE SERVICOS
Fone: 11 91572-8593  email: cristiano@crsercontabil.com.br NF-e
CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658 |IE: 623.308.007.113 (TRIBUTADOS)
Cédigo de Servigo: 1.01 - andlise e desenvolvimento de sistemas No 250

Data de Emissdo: 01/04/2025

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
250 926,70 AVISTA

TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
ENDEREGO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF:SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANGCA o mesmo
CNPJICPF 07.032.003/0001-56
YO |NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS,

QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS PREGOS (R8)
G K UNITARIO TOTAL
Locagéio de equipamento informatica para o CadUnico Americana ,de
1 um acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americanae a 926.70 926.70
Associagdo Beneficente Antdnio José Guarda . Referente ao més de 2 "
margo de 2025.
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES
Equipamentos locados:
- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.
Esses sdo os dados da minha conla no Inter:
INTER - 077
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIALTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)
Agéncia: 0001
Conta: 31211797-3
NAO VALE COMO RECIBO Base ISS R$ 926,70 | VALOR TOTAL DA NOTA
Aliguota Simples: % 2,00
1SS Incluso R$ — R$ 926,70
- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI
Assinatura Digital
K5IDXOSL 12QKP4GZ 6USO08Y1P 07T7A95Y 617, COM RECURSQ DO TERMO
N6QF2X0D O1HMQAMG P1XVS4SU SCYAISZB © ~enuENIQ DO PROCESSO
£ U EMIV
ANS3HBPF ON1TEWNG TEWNC17E QDOPKY60 « A ISTRATIVO 66/23

ZLQQ02zZ1 T917E111  K20299EM JG6OHUICE

Corte na Linha Pommyda-

----- O

Assinatura Digital NFE No 250 RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA

Santana de Parnaiba - CCM: 91658 LTDA
K5IDXOSL  [2QKP4GZ  6USOSY1P O7T7AS5Y 0OS SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

N6QF2X0D O1HMQAMG P1XVS4SU SCYAISZB Local/Data:
ANS3HG6PF ON1T6WNG TEWNC17E QDOPKYE0
ZLQQO2Z1  T917E111  K20299EM  JBOHUICE Assinatura do Recebedor

https://www.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=5697744588&m=3&x=0&q=558a=250



07/04/2025

GERENCIADOR YN
CAIXA <
Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagio: E0036030520250404174632da7ad3dd6
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 04/04/2025 as 14:56:30
Valor Original: RS 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70 Tarifa: RS 0,00

Detalhes: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institui¢gdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUMIETLTDA
CNPJI: 47.730.211/0001-43
Instituicio: BANCO INTER

Chave Pix: 47730211000143

Cadigo da operagdo: 44787966724

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha davidas ou nio reconhega esta transacfo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Als CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 63/23



N F&.: Nota Fiscal de
Servico eletibnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35050052235797397000179000000000001425049152356246
Ndmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
14 11/03/2025 07/04/2025 14.57.06
Ndmero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emisséo da DPS e
14 900 07/04/2025 14:57.06 A autenticidade desta NFS-e pode ser varificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigéio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 35.797.397/0001-79 - (15) 99650-2962
Nome / Nome Empresarial E-mail
35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA carlospereira280396@gmail.com
Enderego Municipio CEP
BRASILIA, 1537, CENTRO Bardo de Antonina - SP 18490-000
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ !/ CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - (15) 3500-6119
Nome / Nome Empresarial E-mail
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgmais.ong.br
Enderego Municipio CEP
HUMBERTOQ DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagfo Naclonal Caédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagéo

07.10.02 - Limpeza, manutengdo e
conservagao de iméveis, chaminés,
[

Descrigao do Servigo

Americana - SP

Aquisicdo de materiais para realizagio de manutengZio no Cad Unico de Americana. Termo de colaboraggo n® 89/2023 - Contrato AJG n® 17/25

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag8o do ISSQN
Operagao Tributavel

Pals Resultado da Prestagio do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Americana - SP

Regime Especial de Tributag&o
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 300,00 - o @
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado
. . N&o Retido =
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengfo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 300,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municlpals
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: PIX CNPJ 35.797.397/0001-79 | NBS: 120028000

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




CARLOS AUGUSTO PEREIRA 43776296895
CNPJ: 35797397/0001-79

Assunto: Carta de Corregao de Nota Fiscal Eletronica (NF-e)

Referéncia: NF-e n°® 14, competéncia 11/03/2025
Chave de Acesso:
35050052235797397000179000000000001425049152356246

Prezados(as),

Pela presente, comunicamos que a NF-e 14 emitida em 07/04/2025, possui um
erro na descrigdo do servico prestado. O erro se encontra na informagao
"Aquisicdo de materiais para realizagdo de manutengio no Cad Unico de
Americana/SP", que deve ser substituida pela informacdo correta
"Fornecimento de mao de obra e material para manutengcao no Cad Unico

de Americanal/SP".
Solicitamos a devida corre¢éo em seus registros.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente

CARLOS AUGUSTO PEREIRA
Data: 14/05/2025 14:50:50-0300
verifique em hitps://validar.iti.gov.br

CARLOS AUGUSTO PEREIRA
CPF: 437.762.968-95

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



08/04/2025
GERENCIADOR
CAIZA

Comprovante de Transacfo Pix

@

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transag¢io: E00360305202504071833fc3901fac40
Situag¢dio: EFETIVADA Data e Hora:  07/04/2025 as 15:42:56
Valor Original: R$ 300,00

Detalhes: MATERIAL MANUTENCAO CAD UNICO M

Valor Atualizado: RS 300,00 Tarifa:

R$ 0,00

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigiio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CARLOS AUGUSTO PEREIRA 43776296895
CNPI: 35.797.397/0001-79
Institui¢io: NU PAGAMENTOS S.A,

Chave Pix: 35797397000179

Codigo da operacdio: 44947440162

Chave de seguranca: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha diividas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Ald CATXA e informe o ID Transagéio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADHINISTRATIVO 69/23




N F& Nota Fiscal de
Servico eletronica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35050052235797397000179000000000001325040722614283

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
13 11/03/2025 07/04/2025 14:52:00
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS i
13 900 07/04/2025 14:52:00 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leltura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 35.797.397/0001-79 - (15) 99650-2962
Nome / Nome Empresarial E-mail
35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA carlospereira280396@gmail.com
Enderego Municiplo CEP
BRASILIA, 15637, CENTRO Bardo de Antonina - SP 18490-000
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - (15) 3500-6119
Nome / Nome Empresarial E-mail
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgmais.ong.br
Enderego Municipio CEP
HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-g
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributag8o Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagdo

07.10.02 - Limpeza, manutencéo e -
conservagéo de imdveis, chaminés,

p...

Descrigao do Servigo

Americana - SP

Aquisicio de materiais para realizagsio de manutengfio no Cad Unico de Americana. Termo de colaboragio n? 69/2023 - Contrato AJG n® 17/25

TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tributag&o do ISSQN

Pals Resultado da Prestagio do Servigo

Municfpio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especlal de Tributag&o

Operagéo Tributavel Americana - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM

R$ 150,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retengéio do PIS/ICOFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 150,00 RS RS =
IRRF, CP,CSLL - Retldos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 150,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: Pix CNPJ 35.797.397/0001-79

PAGO COM RECURSC DC TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 68/23




CARLOS AUGUSTO PEREIRA 43776296895
CNPJ: 35797397/0001-79

Assunto: Carta de Correcao de Nota Fiscal Eletronica (NF-e)

Referéncia: NF-e n°® 13, competéncia 11/03/2025
Chave de Acesso:
35050052235797397000179000000000001325040722614283

Prezados(as),

Pela presente, comunicamos que a NF-e 13 emitida em 07/04/2025, possui um
erro na descrigdo do servigco prestado. O erro se encontra na informagéo
"Aquisi¢io de materiais para realizagdao de manutencio no Cad Unico de
Americana/SP", que deve ser substituida pela informacdo correta
"Fornecimento de mao de obra e material para manutencao no Cad Unico

de Americanal/SP".
Solicitamos a devida corregao em seus registros.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente

CARLOS AUGUSTO PEREIRA
W Data: 14/05/2025 14:44:18-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.by

CARLOS AUGUSTO PEREIRA
CPF: 437.762.968-95

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



08/04/2025

GERE N%%D&A I':j“i }”’Q

Comprovante de Transacdo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

1D da transacdo: E00360305202504071834b0f8b5663ee
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 07/04/2025 as 15:43:09
Valor Original: RS 150,00 Valor Atualizade: R$ 150,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: MATERIAL DE MANUTENCAO CAD UNICO M

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CARLOS AUGUSTO PEREIRA 43776296895
CNPJ: 35.797.397/0001-79
Imstitumi¢iio: NUPAGAMENTOS S.A.

Chave Pix:  35797397000179

Cadigo da operagdo: 44947435423

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha davidas ou nio reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o 1D Transagéo presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 59/23
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DATA DO CADASTRO 01/04/2025 15:59:28

4422408000152 - Municipio de Santa Barbara d'Oeste
RICKS CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABA NOTAFISCAL | \iymERO SERIE
RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO ELETRONICA DE
SERVICO 00000261 NFS

CNPJ : 58.705.143/0001-89 |. Mun.: 57569 |. Esl.: 606456438118

Telafone : (10) 99499-9498

AVENIDA SAO PAULO, 1134 - SALA 02 ANEXO SALAO 1 - JARDIM DONA CODIGO DE AUTENTICIDADE
Santa Barbara D'Oeste - SP CEP: 13455734
E-mail ; renato.aflopes8@gmail.com,societario2@contabilconfianca.com.br 4B 40T M0N0 HESOD 120G PR LR T
( Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb.com -' )
REMETENTE / DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CN.P.J./CPF. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL
ASSOCIACAC BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 798543529111
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA SOROCABA SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
18078-710 (15) 9973-5240 3 cadunico.americana@ajgsorocaba.com.br
DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO }
| 01/04/2025 BOLETO

DESCRIGAO DO(S) SERVICO(S).

p

PRESTAGAO DE SERVIGOS DE MEDICINA OCUPACIONAL MES 03/25
CONFORME TERMO DE COLABORAGAO 69/2023

DE CCNYENIO DO PROCESSO
DHAINISTRATIVO 63/23

AU

PAGC COM RECURSO DO TERMO

CLASSIFICAGAD DO SERVICO
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; anélise, exame, pesquisa, coleta,

(

VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
noventa reais R$ 90,00
DEDUGOES VALOR DO(S) SERVICO(S)
[ R$ 0,00 R$ 90,00
(INSTRUGAO DE RETENGAG DO ISS 1 ALIQUOTA ISS(%) | VALORIS.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER
0 ISS NAO DEVE SER RETIDO -| Apuragido PGDAS-D [ R$ 90,00

INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n® 8424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n® 123 de 14/12/2006.
Conf, Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 4,09% Municipal, perfazendo o valor de RS 15,79

(RECEBEMOS DE 58705143000189 - RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA

IN" 00000261

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
DATA DE RECEBIMENTO

1SERIE NFS




Beneficidrio
RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E 58.705.143/0001-89

SAO PAULO - 1134 ; f f 6]
JARDIM DONA REGINA
Santa Bérbara D'Oeste - SP 13455-734

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 11/04/2025 Juros 0,35%/dia. 02/04/2025
A partir 11/04/2025 Muita de 9,9%. Coop Contr/Cod. Beneficidrio

N&o conceder desconto. 4441/1073192

Nosso Namero

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

411

Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 000261
Enderego
RUA FERNAO SALLES
Bairro / Distrito

VILA HORTENCIA
Municipio UF CEP
SOROCABA SP 18020-266
Mensagem Pagador

’-— Autenticagio mecdnica - Recibo do pagador —

S|COOB | 756 | 75691.44418 01107.319202 00004.110011 5 10470000009000

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario
RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDIC 58.705.143/0001-89 4441/1073192
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso niimero
02/04/2025 000261 DS N 02/04/2025 411
Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 90,00
Tnstrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (=) Desconto / Abatimento

A partir 11/04/2025 Juros 0,35%!/dia.
A partir 11/04/2025 Multa de 9,9%.
N&o conceder desconto. (-) Outras dedugdes

PAGT COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENID DO PROCESSO

ADHINISTRATIVO 69/23 Ll
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4441 SICOOB ACICRED

Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56
RUA FERNAO SALLES
VILA HORTENCIA (=) Valor cobrado
SOROCABA -SP 18020-266

Beneficidrio final RICKS OCUPACIONAL 58.705.143/0001-89

|| || |lm “ ml H |I|| |“|H|I““ ‘ ” ‘ N“H “I“Iﬂ“ H“IH }l“ “l“ || e



10/04/25, 10:58

GEREN E%D& A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

G.e.r:enciador-—-CalXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome: AlG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacio numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

75691.44418 01107.319202 00004.110011 5
10470000009000

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

756

02038232

RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCAE
MEDIC

RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E
MEDIC

58.705.143/0001-89

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 10/04/2025
Data de Efetivagdo / Agendamento: 09/04/2025
Valor Nominal do Boleto: 90,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 90,00
Valor Pago (R$): 90,00

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNYENIO DO PROCESSO
L DV AINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



10/04/25, 10:58 G.e.rienciador---CalXA

Data/hora da operacdo: 09/04/2025 08:38:50

Codigo da operacdo: 45035412046
Chave de seguranca: Z79G18AR1S6TLF8X

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104

PGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DLAINISTRATIVO 63/23

ot

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2




-~
Cod wruee

. = : Recibo do Pagador
Villa Iméveis 03/2025

movels Beneficiario
Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro
Americana/SP 13465-320

— ***Parabéns***
Composicao da cobranga Qtd. Valor Unit., Valor Total Voos nac posstl
nenhuma pendéncia.
Aluguel 1 2.060,00 2.000,00
Condominio 1 576,00 576,080
Seguro Fianca 1 265,34 265,34
IPTU 1 187,79 187,79
Seguro incéndio 1 29,880 29,80
Taxa bancéria 1 5,808 5,80

Proprietdrio: Eudecio Lourengo

Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 01, Centro, Americana-SP
Contrato: 4216/1

Préoximo reajuste: Mar/2026

4/2025
Agéncia/Cod. beneficiario

5004/00/0595632
Nosso nimero

escoﬁto il
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO () Outras dedugdes/Abat.

ADMINISTRATIVO 63/23

(+) Mora/Multa/Juros

{+) Outros acréscimos

Pagador N.Doc | (=) Valor cobrado
Associagéo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) 35930

Autsnticagio mecnica no verse

Local para pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento

Beneficiario Villa Imdveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP Agéncia/Cod. beneficiario
13465-320 5004/00/0595632
Data do decumento N° do Documeanto Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso nimero
09/04/2025 35930 DM N 09/04/2025 0035930-5
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor z ¢ ¢

1 R$
Instrugbes (Todas as informagoes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficidrio) | {-) Desconto
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$612,79 Juros 0,033% a.d.= R$1,01/dia

(-) Outras dedugBes/Abatimentos

{+) Mora/Multa/Juros

{+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador: Associagédo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) Cddigo de baixa:
Rua Dom Pedro Il, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:



17/04/25, 11:24 Ge r.enciador....CAIXA

GEREN E%D&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras: 132336%%%%123359'563203 63595.050010 5
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A,
Cédigo do Banco: 756

Codigo do ISPB: 02038232

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA
Nome/Razdo Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 01.717.090/0001-07

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Sacial: AlG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/04/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 16/04/2025

Valor Nominal do Boleto: 3.063,93

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00 PAGO COM RECURSO DO TERMO
CONVENI

Desconto (R$): 0,00 DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 3.063,93

Valor Pago (R$): 3.063,93

Data/hora da operacédo: 16/04/2025 10:57:07

https:f/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 112



17/04/25, 11:24 Ge r.enciador....CAIXA

Cédigo da operacdo: 45386253814
Chave de seguranca: FXUVGBATYSIEHAS6

Operacdo realizada com sucesso conforme as infermagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



30/04/25, 1436 g.e-renciad_or CAl XA

GEREN&%D& A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 0,90

Identificagdo da operagdo: TARIFA 25.04 CAD MUNIC

Data de débito: 30/04/2025

Data/hora da operacdo: 30/04/2025 14:36:11

Cédigo da operagdo: 35023010
Chave de seguranca: 7]J14S5T8WSTSTIES

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADLAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



